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TAKDİM 
 

Son yıllarda meydana gelen teknolojik gelişmeler ile birlikte planlama daha da önem 
kazanmıştır.  

Kamu kurumlarının her kademesinde çalışanları ile birlikte daha iyi hizmet 
alabilmesi, hizmet verebilmesi, çağın gerektirdiği teknolojik gelişmelerden daha fazla 
yararlanması hususunda tüm kamu kurumlarının hazırlaması gereken bu planı 5018Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu zorunlu hale getirmiştir. 

Eğitim ve öğretimin daha kaliteli ve daha verimli bir şekilde yürütülmesi, hedefleri 
ve idealleri olan, mutlu ve huzurlu bireylerin yetiştirilmesine yardımcı olacaktır. 

Bu itibarla; bu planın hazırlanmasında emeği geçen yönetici ve görev alan diğer 
personeli kutluyor, çalışmalarının devamını diliyorum. 

 
 

Osman EKŞİ 
Beyoğlu Kaymakamı 

  



 

 

Eğitim öğretimin her kademesinde çocuklarımızın
öğretmenlerimizin daha uygun şartlarda hizmet
kaliteli bir hizmet sunabilmek asli görevimizdir

Çağımızda bilgiye ulaşım çok hızlı
teknolojinin getirdiği yenilikler konusunda, öğretmenlerimizi 
eğitim,   ilk ve orta öğretim 
yardımcı olmamız gerekmektedir

Milli Eğitimin genel amaçları
gereklerine uygun olarak yetiştirmek temel 

Bu hedef doğrultusunda 2015
aşamasında görev alan şube müdürlerine, 
arkadaşlarıma, şeflerimize ve
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                   SUNUŞ 

Eğitim öğretimin her kademesinde çocuklarımızın iyi bir eğitim 
uygun şartlarda hizmet verebilmeleri ve dolayısıyla velilerimize 

hizmet sunabilmek asli görevimizdir. 
ulaşım çok hızlı bir şekilde yapılmaktadır

yenilikler konusunda, öğretmenlerimizi bilgilendirmek okul
eğitim,   ilk ve orta öğretim öğrencilerimizin bu yeniliklere daha 
yardımcı olmamız gerekmektedir. 

genel amaçları ve temel hedefleri doğrultusunda
yetiştirmek temel hedeflerimizdir. 

Bu hedef doğrultusunda 2015-2019 yıllarını kapsayan stratejik
şube müdürlerine, AR-GE biriminde

şeflerimize ve memur arkadaşlarımıza teşekkür ederim.

İlçe 

 

iyi bir eğitim alması yetiştiren 
verebilmeleri ve dolayısıyla velilerimize 

şekilde yapılmaktadır. Bu nedenle; 
bilgilendirmek okul öncesi 

yeniliklere daha kolay ulaşabilmelerine 

temel hedefleri doğrultusunda, bireyleri çağın 

kapsayan stratejik planımızın yapım 
GE biriminde görevli öğretmen 

ederim. 

Cemil SARICI 
İlçe Milli eğitim Müdürü 
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GİRİŞ 
 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve ilgili mevzuat gereği 
Beyoğlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2011-2019 dönemini kapsayan ilk stratejik planını 
hazırlarken, öncelikli olarak MEB Stratejik Plan Hazırlık Programında belirtilen iş 
takvimine uygun olarak gerekli ekipleri oluşturmuştur. Geniş bir paydaş katılımı ile 
kapsamlı bir şekilde Stratejik Planımız hazırlanmıştır. Başlangıç aşamasında birimlerimizin 
stratejik amaç ve hedefleri bütüncül bir yaklaşımla ele alınmıştır. Hedefler, birimlerin 
yerine getirdiği tüm işlevleri karşılayacak bicimde genişletilmiştir. Elde edilen stratejik 
amaç ve hedefler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün öncelikleri acısından tekrar gözden 
geçirilmiştir.  
 

Bu süreçte tasarlanan amaç ve hedefler Bakanlığımız ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüzce düzenlenen seminer ve çalışmalarda değerlendirilerek Bakanlığımızın ve 
İlimiz stratejik amaç ve hedefleri ile uyumlu hale getirilmiştir. 
 

Müdürlüğümüzün stratejik amaç ve hedefleri tasarlanırken eğitim yönetimi, öğretim 
süreçleri, İnsan kaynakları, işbirliklerinin yönetimi, fiziksel kapasite-donanım, kurum 
kültürü iletişim, rehberlik ve motivasyon ile araştırma ve geliştirme konuları ön plana 
çıkmıştır. Stratejik planda, beş yıllık amaç ve hedefler belirlenirken geçiş döneminin 
doğurduğu çeşitli güçlüklerle karşılaşılmıştır. 
 

Stratejik planın ortaya çıkmasıyla birlikte, müdürlüğümüz bundan sonra somut 
hedeflere bağlı olarak çalışmak durumundadır. Müdürlüğümüzün amaç ve hedefleri aynı 
zamanda paydaşların beklentilerini de yansıtmaktadır. Stratejik plan; planlama ekibi, üst 
kurul üyeleri ve birimlerin katılımıyla birlikte tartışılmıştır. Plan son aşamaya getirilmiş ve 
üst kurul, incelenen metni kabul etmiştir Bu planda gözden kaçmış olan veya yanlış bir 
şekilde ifade edilmiş olan konular tespit edildiğinde gerekli değişiklik ve düzeltmeler 
yapılacaktır. 
 

Uzun süren çabalarla ortaya çıkmış olan stratejik planın; bütçe hazırlama, uygulama 
sürecinde mali disiplini sağlama, kaynakları stratejik önceliklere göre dağıtma, bu 
kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığını izleme ve kurumlarımıza hesap verme 
sorumluluğu aşılamasını diliyoruz. 
 
 

                                                                                                           Stratejik Planlama Ekibi 
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TANIMLAR 

Bilim Sanat Merkezleri: Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim çağındaki üstün yetenekli 
çocuk/öğrencilerin bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini geliştirerek en üst düzeyde 
kullanmalarını sağlamak üzere eğitim-öğretim hizmeti veren kurumdur. 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 
destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 
kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin 
bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak sağlayan ve 
belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 
eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel araç-
gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Eğitim Bölgeleri: Bir koordinatör müdürün yönetiminde, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri 
ve Eğitim Kurulları Yönergesinde belirtilen ölçütlere göre belirlenen ve eğitim hizmetlerinin daha etkin 
olarak sunulabileceği uygun büyüklükteki bölgeyi ifade eder. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Birliği İstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve 
hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha üstü 
bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

Hafif, Orta, Ağır Düzeyde Öğrenme Güçlüğü: Bir çocuğun zekâsı normal ya da normalin 
üstünde olmasına rağmen dinleme, düşünme, anlama, kendini ifade etme, okuma-yazma veya matematik 
becerilerinde yaşıtlarına ve zekâsına oranla düşük başarı göstermesidir.  

İnformal Öğrenme: Bilinçli bir öğrenme sürecine girmeksizin içgüdüler (merak, gözlem) veya 
ihtiyaçlar sonucunda doğal olarak gerçekleştirilen öğrenme. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 
eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 
işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme 
Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde ifade 
edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli 
biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara özgü 
olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla 
hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi olmalarına 
imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde edilen 
belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması sürecidir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 
bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 
programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, 
ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel Eğitim Sınıfları: Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim almaları uygun bulunan 
bireylerin, yetersizliği olmayan akranları ile bir arada eğitim görmeleri amacıyla her tür ve kademedeki 
resmî ve özel okul ve kurumlarda, özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi doğrultusunda millî eğitim 
müdürlükleri tarafından açılan özel eğitim sınıflarıdır.  

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel 
özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık gösteren 
bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara göre 
eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi 
bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 
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Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 
alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Şartlı Nakit Transferi: Ekonomik güçlükler nedeniyle temel sağlık ve eğitim hizmetlerinden 
yararlanamayan; herhangi bir Sosyal Güvenlik Kurumu’na tabi olmayan ve düzenli bir geliri olmayan 
nüfusun en yoksul kesimine yönelik şartlı bir yardım programıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 
kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 
doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde 
hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Yöneltme/Yönlendirme: Öğrencilerin, ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerini dikkate alarak; 
olumlu bir benlik kavramı geliştirebilmelerine, seçeneklerden haberdar olmalarına, potansiyellerinin 
farkında olarak onu geliştirmeye çalışmalarına, bu doğrultuda kararlar alabilmelerine, aldıkları kararların 
sonuçlarını görebilmelerine ve sorumluluğunu almalarına yönelik bilimsel hizmetlerin düzenli ve sürekli 
bir biçimde verilmesidir. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile 
ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik öğretim 
kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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STRATEJİK PLAN  

HAZIRLIK SÜRECİ

1.

BÖLÜM
 

STRATEJİK PLAN   

HAZIRLIK SÜRECİ 



 

Beyoğlu 

 Stratejik Planlama Süreci ve Modeli

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda stratejik 

kılınmıştır. 5018 sayılı Kanunun 9. maddesine göre “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, 

ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” denmektedir. 

Aynı kanuna dayanılarak Devlet Planlama Teşkilatı tarafından “Kamu İdarelerinde Stratejik

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. Bu yönetmeliğe göre; 

stratejik planlama çalışmalarının ve stratejik yönetim anlayışının merkez ve taşradaki tüm kamu 

idarelerinde yaygınlaştırılması amaçlanmıştır. Bakanlığımız da söz

2019 yıllarını kapsayacak olan stratejik planını hazırlayarak yürürlüğe koyacaktır.

Stratejik plan temel yapısı bakanlığımız üst kurulu tarafından kabul edilen üç temel bölümü 

(erişim, kalite, kapasite) kapsamaktadır. Bu üç

kabul edilen misyon ve vizyonumuz yazılarak bunlara uygun stratejiler belirlenmiştir.

Müdürlüğümüzün stratejik planının hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim 

önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir.

 
 

 

İlçe MEM 
Durum 
Analizi 
Raporu

MEB ve İL 
MEM SP 
Planları
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Beyoğlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Stratejik Planlama Süreci ve Modeli 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda stratejik plan oluşturulması zorunlu 

kılınmıştır. 5018 sayılı Kanunun 9. maddesine göre “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, 

ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

ve ölçülebilir hedefler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” denmektedir. 

Aynı kanuna dayanılarak Devlet Planlama Teşkilatı tarafından “Kamu İdarelerinde Stratejik

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. Bu yönetmeliğe göre; 

stratejik planlama çalışmalarının ve stratejik yönetim anlayışının merkez ve taşradaki tüm kamu 

idarelerinde yaygınlaştırılması amaçlanmıştır. Bakanlığımız da söz konusu yönetmelik gereği 2015 

2019 yıllarını kapsayacak olan stratejik planını hazırlayarak yürürlüğe koyacaktır.

Stratejik plan temel yapısı bakanlığımız üst kurulu tarafından kabul edilen üç temel bölümü 

(erişim, kalite, kapasite) kapsamaktadır. Bu üç bölümü kapsayacak şekilde üst kurulumuz tarafından 

kabul edilen misyon ve vizyonumuz yazılarak bunlara uygun stratejiler belirlenmiştir.

Müdürlüğümüzün stratejik planının hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim 

nsıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir.

İLÇE MEM 
2015-2019 
Stratejik 

Planı

Üst Politika 
Belgeleri

SP Ekibi 
Çalışmaları

MEB ve İL 
MEM SP 
Planları

Kurumların 
Stratejik 
Planları

plan oluşturulması zorunlu 

kılınmıştır. 5018 sayılı Kanunun 9. maddesine göre “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, 

ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

ve ölçülebilir hedefler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” denmektedir. 

Aynı kanuna dayanılarak Devlet Planlama Teşkilatı tarafından “Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. Bu yönetmeliğe göre; 

stratejik planlama çalışmalarının ve stratejik yönetim anlayışının merkez ve taşradaki tüm kamu 

konusu yönetmelik gereği 2015 – 

2019 yıllarını kapsayacak olan stratejik planını hazırlayarak yürürlüğe koyacaktır. 

Stratejik plan temel yapısı bakanlığımız üst kurulu tarafından kabul edilen üç temel bölümü 

bölümü kapsayacak şekilde üst kurulumuz tarafından 

kabul edilen misyon ve vizyonumuz yazılarak bunlara uygun stratejiler belirlenmiştir. 

Müdürlüğümüzün stratejik planının hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim 

nsıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. 

 

Çalışmaları
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Kalkınma Bakanlığı’nın Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak ve 2013/26 Sayılı MEB 

Genelgesi, Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde yürütülmekte olan stratejik planlama 

çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır. 

Bu yasal çerçeve kapsamında ilçemizde stratejik planlama ekipleri kurulmuştur. Bu ekipler alınan 

yasal izinle belirli aralıklarla toplanarak gerekli çalışmaları yapmıştır. 

Müdürlüğümüzün …/…..201.. tarih ve ……. sayılı olur yazısı ile Stratejik Plan Hazırlama ve Üst 

Kurul Ekipleri oluşturulmuştur. Stratejik Plan Üst Kurlu İlçe Milli Eğitim Müdürü 1 Şube Müdürü ve 

3 Okul Müdüründen oluşmuştur. Hazırlama Ekibinde 1 Şube Müdürü, 1 Okul Müdürü, 2 Rehber 

Öğretmen, ve 1 memur bulunmaktadır.  

Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlçe Stratejik Planlama ve Koordinasyon Ekibi üyelerimiz 10-14 Şubat 2014 tarihlerinde İstanbul 

Üniversitesi Avcılar Yerleşkesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Ekibince verilen eğitim 

çalışmalarına katılmış bu eğitim planımızı hazırlık  temelini oluşturmuştur. Yapılan çalışmalar belli 

aralıklarla İlçe Milli Eğitim Müdürü, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü ve üç okul müdüründen oluşan üst 

kurula sunulmuştur. Ayrıca İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğüne ait istmem.com internet sitesine girdiğimiz 

bilgilerle hazırlık süreci içinde yaptığımız çalışmalar İl Stratejik Plan Ekibi tarafından kontrol edilmiştir. 

Takvimin ilerleyişi içinde stratejik planın hazırlanmasında değişikliğe uğrayan konular il koordinatörleri 

tarafından ekibimize aktarılmış ve tarafımızca plana yansıtılmıştır. MEB 2015 -2019 Stratejik Planı 

Hazırlık Programı çerçevesinde Gaziosmanpaşa İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü olarak “Stratejik plan 

hazırlık süreci” beş aşamalı olarak yürütülmektedir. Bu aşamalar: Hazırlık Dönemi Çalışmaları ve Hazırlık 

Programı, Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme ve Değerlendirme aşamalarından 

oluşmaktadır.  

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Ekibi, müdürlüğümüze ait stratejik plan çalışmalarının 

yanında okul ve kurumların stratejik planlarının hazırlanma sürecine de rehberlik etmektedir.03-07 Mart 

2014 tarihleri arasında düzenlenen eğitimlerde:  

S.N Adı Soyadı Görevi 

1 Muastafa Alphan BAŞBEKLEYEN Şube Müdürü 

2 Ümit BÜLÜÇ Stratejik Plan Koordinatörü 

3 Taylan AKTUĞ Ekip Üyesi 

4 Beyhan KÖKSAL Ekip Üyesi 

5  Ekip Üyesi 

6  Ekip Üyesi 

7  Ekip Üyesi 

8 Nuriye BİÇER Strateji Geliştirme Bölüm Şefi 
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İlçe genelinde Stratejik Plan Hazırlama ile ilgili çalışmalarda: Okul ve kurumların Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi üyelerinden 117’sine eğitim verildi. 

 

İlçemizdeki okul ve kurumlara da 20/09/2014  tarihinde  12 .saatlik bir eğitim verilmiştir. Ayrıca  

çeşitli zamanlarda yapılan toplantılarla sürecin işleyişi hakkında bilgiler  verilmiş ve süreç içinde 

sürekli olarak destek sağlanıp istmem.com sitesi üzerinden gerekli kontroller de yapılmıştır. 

 

 

 
  



 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

  

18 

 
 
 

DURUM ANALİZİ
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BÖLÜM
 

DURUM ANALİZİ 
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TARİHSEL GELİŞİM 
 

1985 yılına kadar İlköğretim Müdürlüğü olarak hizmet veren müdürlüğümüz aynı yıldan itibaren 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak dönüştürülmüştür. 

İlk İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Yılmaz AKCAN’dır. Daha sonra sırasıyla Servet BAKIRCI, Bilal 
ALKAN, Mustafa GÖLLER, Osman BALCI, Yusuf KÖROĞLU, Ömer İlhan GÜNEŞ, Adem KOCA, 
Yeniden Osman BALCI ve Ömer YAHŞİ görev yapmışlardır. Yeni Düzenleme ile İlçemizde en son Cemil 
SARICI İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak atanmış.  

Cemil SARICI kurumumuz müdürü olarak halen görev yapmaktadır. İlçemizde 4 Şube Müdürü, 7 
Şef, 18 Personel olmak üzere toplam 29 kişi görev yapmaktadır. 

 
Günümüzde kültür, sanat, iş ve eğlence merkezi olan Beyoğlu İlçesi, Bizans döneminde yerleşim 

alanı olmayan, bağ ve bahçelerle kaplı bir yerdi. İstanbul yakasında bulunan Bizanslılar buraya karşı yaka 
anlamına gelen “Pera” adını vermişlerdir. İmparator Jüstiyen Galata’da sonradan bir çok bina 
yaptırıldığından buraya “Jüstinyana”da denilmektedir. Türkler ise Pera’yı Beyoğlu şeklinde adlandırıp 
daha geniş bir alanı kastetmişlerdir.   

Ticari amaçla İstanbul’a gelen Venedikliler ve Cenevizliler Bizans’ı iç karışıklıklarından istifade 
ederek Galata’yı surlarla çevirmiş ve bugünkü Galata Kulesini 13.yüzyılda inşa etmişlerdir. Aynı yüzyılda 
Cenevizli tüccarların yönetimine verilen Galata yüzyıllar boyunca ticaretteki önemini korumuştur.  

Fatih Sultan Mehmet 1453 Yılında İstanbul’u alınca Anadolu’nun muhtelif yerlerinden getirdiği 
halkı İstanbul’un çeşitli yerlerine yerleştirdi.1461 yılında Trabzon’daki Rum Pontos Devleti alınınca son 
imparatoru David Komennos ve sülalesi İstanbul’a getirildi. Bunlardan Kalayanis Komennos’un oğlu 
Aleksios Müslüman olunca Tünel civarına yerleştirildi. Bundan sonra bu yöre beyin oturduğu yer 
anlamında olan BEYOĞLU olarak anılmaya başlandı. İstanbul’un alınmasından 60 yıl sonra  Tophaneden 
Kasımpaşa’ya kadar olan sahalar yavaş  yavaş Türklerle dolmaya   başladı. 2. Sultan Beyazıd bugünkü 
Tünel yakınlarında bulunan o adla anılan “Asmalımescid”i yaptırdı. Daha sonra Yavuz Sultan Selim 
zamanında saray iç oğullarının okumaları için bugünkü GALATASARAY da İbrahim Paşa tarafından 
yaptırıldı. O zamandan bu yana bu semte Galatasaray semti denildi. Önceleri Yabancı elçilikler diğer 
temsilcilikler de bu semte bulunuyordu. Beni Ahmet Devletinin yıkılması üzerine İspanya’dan İstanbul’a 
göç eden Araplar Galata ve Tophane semtlerine yerleştirildi. Nüfusun artması sonucu bu semtte sık sık 
yangınlar çıkmasına sebebiyet verildi. 19.yüzyılda Galata önemli gelişmeler gösterdi. Bu kesim, ticaret 
merkezleri olma özelliğini korurken yabancı elçiliklerin yerleştiği ve yine yabancı banker, komisyoncu, 
banka ve sigorta şirketlerinin yoğunlaştığı, bunun yanı sıra eğlence yerlerinin bulunduğu bir Avrupa kenti 
görünümünü kazanmaya başladı.   

1860 yılında alınan bir kararla şehir içinde bulunan mezarlıklar meskun bölge dışına Hasköy ve 
Sütlüce civarına taşındı. Bu tarihten sonra ahşap binaların yerine taş ve tuğla bina yapımına 
başlandı.18.yüz yılın ilk yarısında Taksim’de büyük bir Topçu kışlası yapıldı. Cumhuriyet devrinde bu 
kışla yıkılarak yerine bugünkü Taksim Parkı yapıldı. 1864 yılında Galata’da bulunan surlar yıkılarak 
yerine cadde ve sokaklar açıldı. Beyoğlu, Osmanlı İmparatorluğu zamanında Mutasarrıflıkla İdare 
ediliyordu. 1923 yılında Cumhuriyetle birlikte İlçe olmuştur.  
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YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 
 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı içinde Milli Eğitim Bakanlığının Taşra teşkilatında yer alan bir 
kurumdur. Anayasa doğrultusunda oluşturulmuş bir yapıya sahip, Milli Eğitim Bakanlığının taşra 
teşkilatındaki görevlerin yürütülmesi devletin politikalarının valilik ve kaymakamlık makamına bağlı 
olarak gerçekleştirilmesi müdürlüğümüzün sorumlulukları arasındadır. Bu anlamda, taşra teşkilatında 
devletin ve hükümet ile bakanlıkların temsilcisi konumunda bulunan valilik ve kaymakamlık makamına 
karşı müdürlüğümüz birinci derecede sorumludur. Milli Eğitim Bakanlığının devlet adına üstlendiği 
sorumluluğun yerine getirilmesi, kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge genelge ve emirler doğrultusunda 
Milli Eğitim temel ilkeleri çerçevesinde kendisine bağlı birimleri izlemek, değerlendirmek ve geliştirme 
yönüyle sorumlulukları18.01.1995 tarihli 22175 sayılı Resmi Gazetede ve 13.02.1995 tarihli 2424 sayılı 
Tebliğler Dergisinde yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği’nde 
belirtilmiştir. 

Müdürlüğümüz Milli Eğitim Sisteminin taşra teşkilatındaki bir birimidir. Milli Eğitim Sistemimiz; 
Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, eğitim ve öğretimi düzenleyen yasalar, hükümet programları, kalkınma 
planları, milli eğitim şuraları, ulusal program esas alınarak düzenlenmektedir. 

Bu esaslara göre eğitimin ilkeleri; “Eğitim milli, cumhuriyetçi olacak, laiklik esasına dayanacak, 
eğitim planları bilimsel temellere dayalı olacak, eğitimde genellik ve eşitlik olacak, fonksiyonel ve çağdaş 
olacaktır.” şeklinde belirlenmiştir 
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FAALİYET ALANLARI ÜRÜN VE HİZMETLER 

 

FAALİYET 
ALANI 

HİZMET ADI HİZMET TANIMI 
T

em
el

 E
ğ

it
im

 

1) Eğitimi geliştirmeye yönelik 

hizmetler 

2) Eğitim kurumlarına yönelik 

hizmetler 

3) Öğrencilere yönelik hizmetler 

4) İzleme ve değerlendirmeye yönelik 

hizmetler 

5) Temel eğitime özel hizmetler 

1) 
a) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

uygulama rehberleri hazırlamak, 
b) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-

gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek,  
c) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
d) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar 

yapmak, 
e) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
f) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme 

ve saha çalışmaları yapmak, 
g) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve 

öğrenme süreçlerini geliştirmek, 
h) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve 

sonuçlarından yararlanmak, 
i) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, 

sonuçlarından yararlanmak, 
j) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde 

gerekli iş ve işlemleri yürütmek, 
k) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa 

tekliflerde bulunmak, 
l) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi 

uygulamaları teşvik etmek. 
2)  

a) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 
b) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve 

dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek, 
c) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında 

bu hizmeti yürütmek, 
d) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 
e) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin 

geliştirilmesini sağlamak, 
f) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım 

standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre belirlenen 
çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak, 

g) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik 
etmek, yaygınlaşmasını sağlamak, 

h) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları 
giderecek tedbirler almak, 

i) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını 
hazırlamak, uygulatmak, 

j) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini 
sağlayıcı faaliyetler yapmak. 
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em
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ğ
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1) Eğitimi geliştirmeye yönelik 

hizmetler 

2) Eğitim kurumlarına yönelik 

hizmetler 

3) Öğrencilere yönelik hizmetler 

4) İzleme ve değerlendirmeye yönelik 

hizmetler 

5) Temel eğitime özel hizmetler 

 
 

3) 
a) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını 

planlamak, yürütülmesini sağlamak, 
b) Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu 

geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak ve 
sonuçlarını raporlaştırmak, 

c) Kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı 
değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 

d) Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini 
yürütmek, 

e) Ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik 
etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 

f) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, 
yaptırmak, 

g) Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını 
sağlayacak tedbirleri almak, 

h) Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek, 

i) Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar 
yapmak, yaptırmak, 

j) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, 
yürütülmesini sağlamak. 

4) 
a) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve 

değerlendirmek, 
b) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve 

değerlendirmek, 
c) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve 

değerlendirmek, 
d) Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 

5) 
a) Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek 
çalışmalar yapmak, 
b) İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini 
koordine etmek. 
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1) Eğitimi geliştirmeye yönelik 

hizmetler 

2) Eğitim kurumlarına yönelik 

hizmetler 

3) Öğrencilere yönelik hizmetler 

4) İzleme ve değerlendirmeye yönelik 

hizmetler 

5) Ortaöğretime özel hizmetler 

 

 
1) 

a) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, 
uygulama rehberleri hazırlamak, 

b) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-
gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek,  

c) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
d) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar 

yapmak, 
e) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
f) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme 

ve saha çalışmaları yapmak, 
g) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve 

öğrenme süreçlerini geliştirmek, 
h) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve 

sonuçlarından yararlanmak, 
i) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, 

sonuçlarından yararlanmak, 
j) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde 

gerekli iş ve işlemleri yürütmek, 
k) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa 

tekliflerde bulunmak, 
l) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi 

uygulamaları teşvik etmek. 
2)  

a) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 
b) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve 

dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek, 
c) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında 

bu hizmeti yürütmek, 
d) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 
e) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin 

geliştirilmesini sağlamak, 
f) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım 

standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre belirlenen 
çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak, 

g) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik 
etmek, yaygınlaşmasını sağlamak, 

h) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları 
giderecek tedbirler almak, 

i) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını 
hazırlamak, uygulatmak, 

j) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini 
sağlayıcı faaliyetler yapmak. 
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1) Eğitimi geliştirmeye yönelik 

hizmetler 

2) Eğitim kurumlarına yönelik 

hizmetler 

3) Öğrencilere yönelik hizmetler 

4) İzleme ve değerlendirmeye yönelik 

hizmetler 

5) Ortaöğretime özel hizmetler 

 

 
3) 

a) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını 
planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

b) Eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik 
çalışmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını 
raporlaştırmak, 

c) Kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı 
değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 

d) Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini 
yürütmek, 

e) Ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik 
etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 

f) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, 
yaptırmak, 

g) Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını 
sağlayacak tedbirleri almak, 

h) Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek, 

i) Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar 
yapmak, yaptırmak, 

j) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, 
yürütülmesini sağlamak. 

4) 
a) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve 

değerlendirmek, 
b) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve 

değerlendirmek, 
c) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve 

değerlendirmek, 
d) Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 

5) 
a) Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine 
getirmek, 
b) Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği yapmak. 
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1) Eğitimi geliştirmeye yönelik 

hizmetler 

2) Eğitim kurumlarına yönelik 

hizmetler 

3) Öğrencilere yönelik hizmetler 

4) İzleme ve değerlendirmeye yönelik 

hizmetler 

5) Mesleki ve Teknik Eğitime özel 

hizmetler 

 

1) 
a) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

uygulama rehberleri hazırlamak, 
b) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-

gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, 
c) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
d) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar 

yapmak, 
e) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
f) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme 

ve saha çalışmaları yapmak, 
g) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve 

öğrenme süreçlerini geliştirmek, 
h) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve 

sonuçlarından yararlanmak, 
i) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, 

sonuçlarından yararlanmak, 
j) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde 

gerekli iş ve işlemleri yürütmek, 
k) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa 

tekliflerde bulunmak, 
l) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi 

uygulamaları teşvik etmek. 
2)  

a) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 
b) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve 

dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek, 
c) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında 

bu hizmeti yürütmek, 
d) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 
e) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin 

geliştirilmesini sağlamak, 
f) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım 

standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre belirlenen 
çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak, 

g) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik 
etmek, yaygınlaşmasını sağlamak, 

h) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları 
giderecek tedbirler almak, 

i) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını 
hazırlamak, uygulatmak, 

j) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini 
sağlayıcı faaliyetler yapmak. 
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1) Eğitimi geliştirmeye yönelik 

hizmetler 

2) Eğitim kurumlarına yönelik 

hizmetler 

3) Öğrencilere yönelik hizmetler 

4) İzleme ve değerlendirmeye yönelik 

hizmetler 

5) Mesleki ve Teknik Eğitime özel 

hizmetler 

 

3) 
a) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını 

planlamak, yürütülmesini sağlamak, 
b) Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu 

geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak ve 
sonuçlarını raporlaştırmak, 

c) Kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı 
değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 

d) Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini 
yürütmek, 

e) Ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik 
etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 

f) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, 
yaptırmak, 

g) Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını 
sağlayacak tedbirleri almak, 

h) Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek, 

i) Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar 
yapmak, yaptırmak, 

j) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, 
yürütülmesini sağlamak. 

4) 
a) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve 

değerlendirmek, 
b) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve 

değerlendirmek, 
c) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve 

değerlendirmek, 
d) Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 

5) 
a) Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak 
ve geliştirmek, 
b) 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık 
eğitimi ile ilgili iş ve işlemleri yapmak, 
c) Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu 
sağlamak 



 

27 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

in
 Ö

ğr
e

ti
m

i 

1) Eğitimi geliştirmeye yönelik 

hizmetler 

2) Eğitim kurumlarına yönelik 

hizmetler 

3) Öğrencilere yönelik hizmetler 

4) İzleme ve değerlendirmeye yönelik 

hizmetler 

5) Din öğretimine özel hizmetler 

 

 
1) 

a) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, 
uygulama rehberleri hazırlamak 

b) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-
gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek,  

c) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
d) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar 

yapmak, 
e) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
f) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme 

ve saha çalışmaları yapmak, 
g) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve 

öğrenme süreçlerini geliştirmek, 
h) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve 

sonuçlarından yararlanmak, 
i) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, 

sonuçlarından yararlanmak, 
j) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde 

gerekli iş ve işlemleri yürütmek, 
k) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa 

tekliflerde bulunmak, 
l) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi 

uygulamaları teşvik etmek. 
2)  

a) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek 
b) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve 

dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek, 
c) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında 

bu hizmeti yürütmek, 
d) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 
e) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin 

geliştirilmesini sağlamak, 
f) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım 

standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre belirlenen 
çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak, 

g) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik 
etmek, yaygınlaşmasını sağlamak, 

h) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları 
giderecek tedbirler almak, 

i) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını 
hazırlamak, uygulatmak, 

j) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini 
sağlayıcı faaliyetler yapmak. 
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1) Eğitimi geliştirmeye yönelik 

hizmetler 

2) Eğitim kurumlarına yönelik 

hizmetler 

3) Öğrencilere yönelik hizmetler 

4) İzleme ve değerlendirmeye yönelik 

hizmetler 

5) Din öğretimine özel hizmetler 

 

 
3) 

a) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını 
planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

b) Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu 
geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak ve 
sonuçlarını raporlaştırmak, 

c) Kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı 
değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 

d) Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini 
yürütmek, 

e) Ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik 
etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 

f) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, 
yaptırmak, 

g) Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını 
sağlayacak tedbirleri almak, 

h) Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek, 

i) Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar 
yapmak, yaptırmak, 

j) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, 
yürütülmesini sağlamak. 

4) 
a) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve 

değerlendirmek, 
b) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve 

değerlendirmek, 
c) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve 

değerlendirmek, 
d) Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 

5) 
a) Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının 
uygulanmasını sağlamak, 
b) Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını 
gözetmek, 
c) Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin 
teminini koordine etmek. 
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 1) Eğitimi geliştirmeye yönelik 

hizmetler 

2) Eğitim kurumlarına yönelik 

hizmetler 

3) Öğrencilere yönelik hizmetler 

4) İzleme ve değerlendirmeye yönelik 

hizmetler 

5) Özel Eğitim ve Rehberliğe özel 

hizmetler 

 

 

1) Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve 

rehberlik politikalarını uygulamak, 

2) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin 

yaygınlaşmasını ve gelişmesini sağlayıcı çalışmalar 

yapmak, 

3) Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini 

izlemek ve değerlendirmek, 

4) Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri 

yürütmek, 

5) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet 

vermesini sağlamak, 

6) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını 

sağlamak, 

7) Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını 

sağlamak, 

8) Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda 

toplum temelli destek sağlamak, 

9) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili 

çalışmalar yapmak, 

10) Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının 

yürütülmesini sağlamak, 

11) Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin 

çalışmasına yönelik tedbirler almak, 

12) Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel 

eğitime erişimlerini sağlamak, 

13) Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak 

ve uygulamak, 

14) Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, 

geliştirme ve planlama çalışmaları yapmak. 
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1) Atama İşlemleri 

2) Özlük İşlemleri 

3) İzin İşlemleri 

4) Pasaport İş ve İşlemleri 

5) Geçici Görevlendirmeler 

6) Personel Özlük Dosyası Tutma 

7) Kademe-Terfi İş ve İşlemleri 

8) Ödüllerin Mebbis’e İşlenmesi 

9) Personelin Mebbis Bilgilerinin 

Güncellenmesi 

10) Başvuruların Onaylanması ve 

Değerlendirilmesi 

11) Sendikal işlemler 

1) Personelin göreve başlama ve ayrılma iş ve işlemleri 

2) Personelin tüm özlük haklarının takibi; adaylık, 

askerlik ve emeklilik işlemleri 

3) Personelin yıllık-mazeret ve sağlık izinlerin takibi 

4) Hizmet ve hususi pasaport almak isteyen çalışanın 

işlemleri 

5) İhtiyaçlar doğrultusunda görevlendirme yapmak 

6) Personel ile alakalı her türlü her türlü yazışmanın 

özlük dosyasına konulması 

7) Personel kadro terfi işlemlerinin takibi ve Mebbis’e 

işlenmesi 

8) Ödül alan personelin ödül bilgilerinin Mebbis’e 

işlenmesi 

9) Personel ile ilgili her türlü bilgilerinin Mebbis’e 

işlenmesi 

10) Personelin atama-yer değişikliği ve görevde yükselme 

gibi işlemlerinin onaylanması. 

11) Personelin sendikalar ile olan iş ve işlemlerinin takibi 
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Destek Hizmetleri 

1) Yayın faaliyetlerini yürütmek, 
2) Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin 

etmek, 
3) Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek, 
4) Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 
5) Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 
6) Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
7) Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek, 
8) Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri 

yürütmek, 
9) Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek, 
10) Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve 

taşıma gibi işlemleri yürütmek, 
11) Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 
12) Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili 

diğer işlemleri yürütmek, 
13) Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 



 

31 

   
   

   
   

   
   

   
   

Ö
ze

l Ö
ğr

e
ti

m
 K

u
ru

m
la

rı
 

Özel Eğitim Kurumları ile İlgili 
Hizmetler 

1) Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve 
stratejilerini uygulamak 

2) Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin 
gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak, 

3) Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek, 

4) 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim 
Kurumları Kanunu kapsamında yer alan kurumların 
açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini 
yürütmek, 

5) Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
6) Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, 

burs, diploma, disiplin ve benzeri iş ve işlemlerini 
yürütmek, 

7) Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası 
okullara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

8) Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi 
muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini yürütmek, 

9) Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve 
işlemlerini yürütmek, 

10) Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, 
sonuçları raporlamak ve değerlendirmek, 

11) Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin 
kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, değerlendirmek, 

12) Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve 
değerlendirmek, 

13) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin 
faaliyetler yürütmek. 
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Eğitim Teknolojileriyle İlgili Hizmetler  

1) Eğitim alanında yeni uygulama ve bilimsel gelişmeleri 
izlemek, değerlendirmek ve paylaşmak, 

2) Resmi ve özel kurumlarla araştırma ve teknoloji 
geliştirme konusunda işbirliklerini yürütmek, 

3) Eğitim araç ve ortam standartlarının geliştirilmesi ve 
uygunluk testlerine yönelik çalışmaları düzenlemek, 

4) Eğitim sürecini geliştirici ve kaliteyi artırıcı çalışmalar 
yapmak ve yaptırmak, 

5) Teknoloji destekli eğitim ile ilgili proje çalışmalarını 
yürütmek, 

6) Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasına 
yönelik tedbir ve uygulamaları geliştirmek, 

7) Öğretim kurumlarında teknoloji destekli eğitimi 
güçlendirecek çalışmalar yapmak, 

8) Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik ihtiyaç 
analizi yapmak, sorunları kısıtları ve imkanları 
belirlemek, geliştirmek ve bunlara 
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1) Stratejik plan 

2) İstatistik 

3) Projeler 

4) Brifing 

5) Koordinasyon 

6) Yazışmalar 

7) Kamu Hizmet Standartları 

8) Bölüm Yarışmaları 

9) Performans Değerlendirme 

Kriterleri 

10) Toplam Kalite Yönetimi 

11) Sorgulama ve Değerlendirme 

1) İlçe MEM ve kurum strateji planlarının yapımında 

rehberlik ve koordinasyon 

2) İlçe MEM ve kurumlara ait tüm istatistik bilgilerin 

toplanması ve değerlendirilmesi 

3) AB ve Ulusal projelerin takibi ve yürütülmesi ile ilgili 

işbirliği 

4) Kurumun brifing dosyasını hazırlamak, diğer 

kurumların 6 aylık Brifing dosyası hazırlamasında 

rehberlik etmek  

5) Bölümlerin koordinasyon gerektiren işlerini takip 

etmek ve MEM bünyesinde yapılacak işlerin 

bölümlerce uygun ve zamanında yapılmasını takip 

etmek 

6) Bölümü ile ilgili yazışmaları takip etmek ve gereğini 

zamanında yapmak 

7) Kamu Hizmet Standartları ve envanterinin 

hazırlanması 

8) Bölümler ile ilgili yarışmaların koordinasyonunun 

yapılması 

9) İlçe MEM, okullar / kurumların performansını 

değerlendirme ölçütlerine göre takip etmek veri 

haline dönüştürmek. 

10) Toplam Kalite Yönetimi ile ilgili sürecin takibi yapılacak 

işlerin planlanması ve koordinasyonu 

11) Diğer bölümlerin ihtiyaç duydukları sorgulama ve 

değerlendirme bilgilerine erişimi sağlama. 
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Hukuk, Mevzuat ve Denetim İle İlgili 
Hizmetler 

1) Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki 

uyuşmazlıklara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

2) Adlî ve idarî davalar ile tahkim yargılaması ve icra 

işlemlerinde Valiliği veya Kaymakamlığı temsil etmek, 

3) Dava ve icra işlemlerini yürütmek, anlaşmazlıkları 

önleyici hukuki tedbirleri almak, 

4) Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra 

takiplerini izlemek ve denetlemek, 

5) Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

6) Disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini 

yapmak, 

7) Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve 

işlemlerini yürütmek, 

8) İdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları yapmak, 

9) İdarî ve adlî itirazlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

10) Mevzuatı takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

11) Mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüş 

bildirmek. 
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1) Yapım İşleri 

2) Bağış İş ve İşlemleri 

3) Kamulaştırma İşlemleri 

4) Etüt ve Proje İşlemleri 

1) Yeni bina yapımı, onarımı, deprem güçlendirme 

2) Bağış yapmak isteyen bağışçılara yer temini, yapılan 

binaların kontrolü ve teslim alınması 

3) Okul ihtiyacı olan bölgelerde bina yapımına uygun 

alanların tespiti ve kamulaştırma işlemleri için gerekli 

çalışmaları yapmak 

4) Yapımları gerçekleştirilecek olan kurum ve binaların 

projelerin hazırlatılması. 
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1) Halk Eğitimi Merkezleri Faaliyetleri 
 

2) Mesleki Eğitim Merkezleri 
Faaliyetleri 
 

3) Olgunlaşma Enstitüleri Faaliyetleri 
 

4) Açık Öğretim Ortaokulu, Açık 
Öğretim Lisesi ve Mesleki Açık 
Öğretim Lisesi 

1)  
a) Örgün eğitim yaşı dışına çıkan bireylere mesleki eğitim 

vermenin yanı sıra güzel sanatlar, el sanatları gibi 
alanlarda kendilerini geliştirme imkânı vermek,  

b) İnsanların üretken bireyler olmasını sağlamak, 
c) Okur-yazar sayısını arttırmak, 
d) Mesleki gelişim için destek olmak, 
e) Yabancı dil ve bilgisayar kursları düzenleyerek bireyleri 

çağın gerektiği şekilde eğitmek 
2) 
a) Bireylere meslek kazandırmak 
b) Mesleki yeterlilik kazanılması ve mesleki alandaki 

yeniliklerden haberdar olunması için bireylere kurs 
verilmesi 

3) 
a) Kadınlarımıza meslek kazandırmak  
b) Nitelikli kadın işgücü sağlamak 
c) Kadın iş gücünü arttırmak 
d) Kadının sosyal statüsünü arttırmak 
4) 
a) Açık Öğretim Ortaokulu ve Lisesi: 

i. Okuma çağı dışına çıkmış ya da örgün eğitime devam 
edemeyen bireyleri bir üst kuruma hazırlamak 

b) Mesleki Açık öğretim Lisesi 
i. Örgün eğitime devam edemeyen bireyleri hem 

yükseköğretime hazırlamak hem de bireylere meslek 
kazandırmak. 
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1) Planlama 

2) Basın yayın faaliyetlerinin 

değerlendirilmesi 

3) Arşivlemek 

4) Basınla bilgi alışverişi 

5) Onay sürecinin yönetilmesi 

6) Bültenlerin hazırlanması 

7) Tekziplerin planlanması 

8) Bilgi edinme uygulamaları 

9) Alo 147 ve BİMER uygulamalarının 

yönetilmesi 

1) Basın ve halkla ilişkiler faaliyetlerini planlamak 

2) Kamuoyundaki basın yayın faaliyetlerine tepkileri 

ölçerek geri dönütleri bulup değerlendirmek 

3) Basın ve yayın faaliyetlerini değerlendirdikten sonra 

arşivlemek 

4) Basınla alakalı ortak projeleri ya da kurum 

duyurularını basına iletmek 

5) Basınla alakalı genel konuların olur ve onaylarının 

almak 

6) Kurum basın bültenlerinin hazırlamak 

7) Tekziplerle ilgili iş ve işlemlerin hazırlamak 

8) Bilgi edinme uygulamalarının yönetilmek 

9) Alo 147 ve Bimer uygulamalarının eğitim öğretim 

yöntemini olumsuz şekilde etkilenmesinin önüne 

geçilmesi ve sorunların asgariye indirmek. 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin önemli adımlarından birisi olan Paydaş Analizi ile 

müdürlüğümüzde ilişki içinde olan kurum ve kuruluşların beklentilerini, memnuniyetlerini 

belirlemek ve değerlendirmek amaçlanmıştır.  

Bu amaç doğrultusunda paydaşlarımıza yönelik hazırladığımız internet üzerinden 

doldurulabilen anketimize katılım olması sağlanmıştır. Anketimize özellikle bağlı 

kurumlarımızın (iç paydaşlarımızın) katılmaları resmi yazı ile sağlanmıştır. Dış paydaşlarımız 

ile de telefon ve yüz yüze yapılan görüşmelerle anketimize katılmaları istenmiştir.Anket 

sonuçları özellikle GZFT analizimizin temelini oluşturmuştur. 

 
KURUM İÇİ VE DKURUM DIŞI ANALİZ 

 
Kurum İçi Analiz 
 
Kurumun Organizasyon Yapısı 
 
 
 
 
      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 

Şube Müdürü 
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Beyoğlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Kurul ve Komisyonları 

Müdürlüğümüze bağlı birimlerde çalışmaları yürütmek, yapılan iş ve işlemleri 
takip etmek amacıyla çeşitli kurul ve komisyonlar kurulmakta ve bu kurul ve 
komisyonlar belirli aralıklarla toplanmaktadır. 

Kurul ve Komisyonlar 

BÖLÜM ADI EKİP/KURUL/KOMİSYON ADI 
TOPLANMA 
PERİYODU 

İNSAN KAYNAKLARI 
PERSONEL ATAMA 

BÖLÜMÜ 

Engelli Personel Atama Komisyonu 

Başvuru Halinde 

Personel Atama Komisyonu 

Kurum İçi Öğretmen Görevlendirme Kom. 

Kurum Dışı Öğretmen Görevlendirme Kom. 

Özür Grubu Atama Komisyonu 

İl İçi ve İl Dışı Atama Komisyonu 

İNSAN KAYNAKLARI 
ÖĞRETMEN 

YETİŞTİRME VE 
GELİŞTİRME BÖLÜMÜ 

Mahalli Hizmetiçi Eğitim Planı Hazırlama 
Kom. 

Plan hazırlanma 
tarihlerinde 

24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlama Kom. 
Kutlama programlarının 
hazırlanma tarihlerinde 

İNSAN KAYNAKLARI 
PERSONEL ÖZLÜK 

BÖL. 
Ödüllendirme Komisyonu 

İlçe kontenjanı açıldığı 
durumlarda 

MESLEKİ VE TEKNİK 
EĞİTİM BÖLÜMÜ 

İşletme Belirleme Komisyonu 

Yılda bir kez 
Telafi Eğitim Komisyonu 

Beyaz Bayrak Projesi Denetleme Kurulu 

Pansiyonlu Okullara Öğrenci Yerleştirme Kom. 

STRATEJİ 
GELİŞTİRME BÖLÜMÜ 

Stratejik Plan Üst Kurulu Gerekli zamanlarda 

Stratejik Planlama Ekibi 

Haftada üç gün Araştırma/Anket İzin Ekibi 

Yerel ve AB Projeler Ekibi 

TKY Ekibi Gerekli zamanlarda  
DESTEK HİZMETLERİ 

BÖLÜMÜ 
(Öğretmenevleri ve 

Lojman Servisi) 

Kamu Konutları Tahsis Komisyonu Gerekli zamanlarda  

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME ŞUBESİ 

İl Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eğitimi Planlama 
ve İşbirliği Komisyonu 

Eylül ve Şubat ayında 

Okuma Yazma Kursları Komisyonu 
(İstanbul Evde Okuyor Projesi) 

Gerekli zamanlarda 
Okullar Hayat Olsun Projesi Proje Yürütme 

Kurulu 
MEB Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve 

Yetiştirme Kursları Yönergesi İzleme ve 
Değerlendirme Komisyonu 

ORTAÖĞRETİM 

Öğrenci Disiplin Komisyonu Dosyalar geldiği zaman 

Öğrenci Nakil Komisyonu 
Başvuruların yapıldığı 

zaman 
Eser İnceleme Komisyonu Etkinlik düzenlendikçe 

Okul Kontenjanlarını Belirleme Komisyonu 
Senede Bir Defa Belirli Gün ve Haftalar Kutlama Programı 

Kom. 
ÖZEL EĞİTİM VE İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu Haftada bir kere 
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REHBERLİK 
HİZMETLERİ 

BÖLÜMÜ 
Rehberlik İlçe Danışma Komisyonu 

TEMEL EĞİTİM 
ŞUBESİ 

Süt Komisyonu Senede Bir Defa 
Görsel Sanatlar Komisyonu (Resim-Fotoğraf) 

Gerektiğinde 
Edebiyat Komisyonu  

(Şiir-Kompozisyon-Slogan) 
Temel Eğitim Şubesindeki Projeleri 

Değerlendirme Kom. 

İNŞAAT VE EMLAK 
BÖLÜMÜ 
 

Yapım, Onarım, Deprem Birimi Her gün 

Arsa Birimi Kamulaştırma Kıymet Takdir ve 
Uzlaşma Komisyonu: 

Gerekli zamanlarda 
toplanır 

Yaklaşık Maliyet Komisyonu İhtiyaç durumunda 

ÖZEL EĞİTİM VE 
REHBERLİK 
HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu Haftada bir kere 

Rehberlik İlçe Danışma Komisyonu 
Ocak ve Haziran 
aylarında 

  
 
 
 
 

İNSAN KAYNAKLARI 
Beyoğlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 4 Şube Müdürü 

ile bölümler bünyesinde çalışan şef, v.h.k.i, memur, şoför, kadrolarında olmak üzere 
toplam……27….. personel çalışmaktadır. 

Personelin Bölümlere ve Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı 

Müdürlük Bölümleri 
Hizmet Sınıflarına Göre Personel Dağılımı 

EÖHS GİHS THS SHS YHS AHS İŞÇİ DİĞER 

Özel Kalem Bölümü 2 1   1   1 

Basın ve Halkla İlişkiler Bölümü         

Temel Eğitim bölümü 1 1      1 

Ortaöğretim Bölümü        1 

Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü        1 

Din Öğretimi Bölümü        1 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Bölümü 

       1 

Hayat Boyu Öğrenme Bölümü        1 

Özel Öğretim Bölümü 1 1   1   2 

Strateji Geliştirme Bölümü  1       

Hukuk ve Mevzuat Bölümü  1      1 

İnsan Kaynakları Bölümü        1 

Destek Hizmetleri Bölümü 1 1 1  1    

Bilgi İşlem ve Eğitim Tek. Bölümü        1 

Maarif Müfettişleri Başkanlığı         

İnşaat ve Emlak Bölümü  1       

Toplam 5 7 1 0 3   12 

 
 



 
37 

Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı 

Öğrenim Durumu 
Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım 

Sayı Oran 

Doktora 0  

Yüksek Lisans (Tezli) 0  

Yüksek Lisans (Tezsiz) 3  

Lisans 8  

Ön Lisans 5  

Enstitü 0  

Lise 10  

İlköğretim 4  

İlkokul 3  

Toplam 33 %100 

 

Personelin Yaş Dağılımı 

2014 17 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 + TOPLAM 

Sayı      33 

Oran (%) 6 9 18 0 0 100 

 
 

 2014-2015  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  ÖĞRENCİ SAYILARI 
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ERKEK KIZ 

T
E

M
E

L
 E

Ğ
İT

İM
 

 ANASINIFI 24 651 539 1190 49 24.28 60 19.39 

İLKOKUL 18 7 11 6420 6129 12549 413 30.38 490 36.69 

ORTAOKUL 15 6 9 5116 4602 9718 308 31.55 342 28.41 

İMAM  HATİP ORTA 
OKULU 2 1 1 745 772 1517 38 39.92 59 25.71 

O
R
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A

  
Ö

Ğ
R

E
T

İM
 

 

İMAM  HATİP  LİSESİ 3 0 3 884 738 1622 50 32.44 75 21.62 

MESLEK LİSELERİ  7 4 3 1862 2143 4006 99 40.46 182 
22.01 

 

ORTA ÖĞRETİM 4 0 4 813 880 1693 84 20.15 100 16.93 
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A
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ÖZEL EĞİTİM 
İLKOKULU - - - - - - - - - - 

ÖZEL EĞİTİM  
ORTAOKULU 2 - 2 58 63 121 10 12 10 12 

ÖZEL  İLKOKUL 6 0 4 152 151 303 25 12 20 30 

ÖZEL ORTA OKUL 5 0 5 208 180 388 26 15 26 15 

ÖZEL ORTA ÖĞRETİM 13 0 13 1894 2029 3923 214 18 214 1318 
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HALK EĞİTİM MERKEZİ  2 0 2 3625 3718 7343 367 20     
BEYOĞLU MESLEKİ 
EĞİTİM MERKEZİ 1 1 7 2 9  
OLGUNLAŞMA  
ENSTİTÜSÜ 1 0 1 1100 830 1930        
BEYOĞLU 
ÖĞRETMENEVİ 1 0              
ÖZEL MUHTELİF 
KURSLAR 27 0 27 - - -        

ÖZEL MTSK 11 0 11 - - -        

ÖZEL DERSHANELER 2 0 2 714 412 1126        

 ÖZEL  YURT 7 0 7 - - 252  

  GENEL  TOPLAM 151 18 106 24249 23188 47690 1683 21995 1578 18,451 

 
 

 

Arsa sorunu İstanbul il geneli için olduğu kadar,  ilçemizde önemli bir 

sorunudur.  

İlçemizde 2  Halk Eğitim Merkezi, 1 Olgunlaşma Enstitüsü, 11 MTSK, 27 Özel 

Muhtelif Kurs, 2 özel dershane, 7 özel yurt olmak üzere toplam 50 diğer Yaygın Eğitim 

kurumu  faaliyet göstermektedir.  

Beyoğlu Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 1 Müdür, 4 müdür yardımcısı, 10 kadrolu 

öğretmen, 2 hizmetli olmak üzere 17 personel,  Mesleki Eğitim Merkezi’nin  2  kadrolu  

öğretmen  görev  yapmaktadır. Cihangir  Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü1 Müdür,  2 Müdür 

Yardımcısı,  7  kadrolu  öğretmen olmak üzere  10 personel  görev yapmaktadır.    

Toplumun özellikle ve öncelikle alt sosyo-ekonomik ve kültürel düzeydeki 

kesimlerinin eğitim ihtiyaçlarını belirlemek, eksik eğitimlerini tamamlayabilmek için okuma-

yazma ve ileri eğitim imkan ve fırsatları sunmak, temel yaşam becerilerini geliştirmek ve 

toplumsal yaşama aktif olarak katılımlarını sağlamak amacıyla Halk Eğitimi Merkezlerinde  

ve alanlarda olmak üzere 120 adet kurs açılmış olup, 626 kursiyer  1’inci kademe, 327 

kursiyer 2’inci kademe ve 163 kursiyer Bilgisayar Okuryazarlığı olmak üzere toplam 1116 

kursiyer katılmıştır. 

Yaygın eğitim de dahil edildiğinde ilçemizde 47.690 kişi eğitim görmektedir. 
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           TEKNOLOJİK ALTYAPI 

Müdürlüğümüz, sunmuş olduğu hizmetlerin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili şekilde 

ulaştırılmasını sağlayacak nitelikte güncel teknolojik araçları kullanmaktadır. Müdürlüğümüz 

bu amaçla aşağıdaki bilişim sistemlerini etkin olarak kullanmaktadır: 

 E-okul 

 Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS) 

 MEİS 

 TEFBİS 

 Doküman Yönetim Sistemi (DYS) 

 BİMER 

 MEB Bilgi Edinme 

 Alo 147 

 memsinav.com 

 KurumNet  

 

Ayrıca yapılan faaliyetlerin paylaşılması, paydaşların ekinliklerden haberdar olması 

için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü internet sitesi kullanılmaktadır. 

MALİ KAYNAKLAR 

            Müdürlüğümüzün mali kaynaklarını genel bütçeden ayrılan pay, kantin, spor salonu 

gelirleri ve sosyal-kültürel etkinliklerden ilçeye ayrılan paylar, ulusal ve uluslararası kurum 

kuruluşlardan sağlanan hibe, ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birliği 

gelirleri oluşturmaktadır.  

BEYOĞLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  2014  GİDER KALEMLERİ 
 

BEYOĞLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2014 ANALİTİK BÜTÇE 
RAPORU 

I II III IV GİDERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI GİDER 
TUTARLARI 

3 2   TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 

 

3 2 1  Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 120.965,41 

3 2 1 1 Kırtasiye Alımları  

3 2 1 90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 6561,15 

3 2 4  Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları  

3 2 4 1 Yiyecek Alımları 122.360,27 

3 2 5  Giyim ve Kuşam Alımları  

3 2 5 1 Giyecek Alımları 22.229,32 

3 5 4  Tarifeye Bağlı Ödemeler  

3 5 4 2 Sigorta Giderleri (Temizlik Personeli Hizmet Alımı) 0 

3 8   MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, 
BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 
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3 8 1 02 Bakım ve Onarım Giderleri 37.900,20 

3 8 1 03 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 0 

3 8 1 04 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 0 

03 8 1 90 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri  

6 1   MAMUL MAL ALIMLARI  

6 1 2  Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları  

6 1 2 2 Bilgisayar Alımları 52.148,92 

    GİDER GENEL TOPLAM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BEYOĞLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  2014  GELİR KALEMLERİ 
 

GELİRİN EKONOMİK 
SINIFLANDIRMASI 

GELİR TUTARLARI 

KAYNAKLAR  

Genel Bütçe 62.353.802,60 

Kantin Gelirleri 139.415,43 

MTSK Gelirleri 3047 

Diğer Gelirler 0 

GELİR GENEL TOPLAM  
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2014 YILI İLÇE MEM BÜTÇESİNİN İL MEM BÜTÇESİNE ORANI 
 
YILLAR İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇESİ(TL) 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇESİ(TL) 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ BÜTÇESİNİN  
İL MEM BÜTÇESİNE ORANI 

2014 360.932.020,66 62.353.802,60  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

             KURUM DIŞI ANALİZ 

                 Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik yönden çevre faktörlerinin 
incelenerek, önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu 
faktörlerin olumlu veya olumsuz etkilerini ortaya çıkarmak için yaptığımız bir 
analizdir. Kurumlarımızın politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre 
değişkenlerini değerlendirdik. Bu değişkenlerin kurumlarımızın gelişimine nasıl katkı 
sağlayacağını ya da Kurumların gelişimini nasıl engelleyeceğini belirledik. Politik, 
ekonomik, sosyal ve teknolojik çevre değişkenlerinden kurumların gelişimine katkı 
sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirdik. Kurumların gelişimini 
engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak aldık. Planlama yapılırken bu 
fırsatları ve tehditleri göz önünde bulundurduk. PEST Analiz çalışmalarımızı Durum 
Analizi Kitapçığımızda topladık. 
 
 Politik etkenler 
 
              Doğrudan eğitim yatırımlarına ayrılan payın yetersizliği Öğrenci merkezli ve 
yapılandırmacı yaklaşım odaklı yeni eğitim müfredatının uygulamaya geçirilmiş 
olması.İlçemizin  gayrı safi millî hâsılasının civar ilçelere  oranla  düşük seviyelerde 
olması.Üniversite mezunu iş gücünün eğitime yeteri kadar yansıtılmaması.Veliler 
tarafından eğitime yeterince yatırım yapılmaması İlçedeki nüfus hareketliliğinin örgün 
ve yaygın eğitime olumsuz yansıması.  
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            Ekonomik Etkenler 

            İlin kültür, eğlence ve iş merkezi bakımından cazibe merkezi durumunda olan 
ilçede    bu durumu kalıcı kılmak, mevcut kriterlere göre uygun, hatta daha iyi hale 
getirecek stratejik durumunun kullanılması, planlı, akılcı etütler yapılarak değişen 
duruma göre uyumlaştırılmasıyla mümkündür. Önümüzdeki yıllarda Beyoğlu ilçesi, 
İstanbul'da kültür, eğlence ve iş alanlarında örnek gösterilen cazibe merkezlerini 
bölgesinde barındırmak suretiyle diğer ilçeler için yönlendirici rol üstlenecektir. Bu 
nedenle hazırlıklı olmak, gelişmiş yörelerde hızlı nüfus artışına paralel olarak 
karşılaşılan işsizlik,altyapı yetersizliği, kaçak yapılaşma, asayiş ve çevre sorunları 
konusunda çözümler geliştirilmesi ve uygulanması gereklidir İlçemizde iş 
kaynaklarının yeterli ancak ilçe dışından personel gelmesi nedeniyle velilerimiz 
ekonomik yönden zorluklar içindedir.İlçemizin alışveriş ve turizm merkezi olması 
tarihi ve kültürel mekanlarının bulunması  İş imkanları  nedeniyle  göçün artış 
göstermesi  

 
          Sosyal  Kültürel Etkenler 
 

       Beyoğlu, yaklaşık 4500 yıllık geçmişe sahip İstanbul’un en gözde ilçesidir. Her 
zaman canlı ve etkileyici bir medeniyetler mozaiği olan Beyoğlu’nda 2600 yıldır 
yerleşim bulunmaktadır. Özellikle Galata ve Pera başta olmak üzere bugünkü Beyoğlu 
Bölgesinde Ceneviz, Bizans, Arap ve Osmanlı izlerini görmek mümkündür. Bu bölge 
geçmişten beri ticaret, din, siyaset, kültür ve eğlence yaşamının merkezidir. Binlerce 
yıldan beri ortaya koyduğu medeniyet ve kültür birikimi Beyoğlu’nu her zaman çekici 
kılmıştır. Beyoğlu İlçesinde 1219 adet umuma açık dinlence ve eğlence yeri, 198 otel-
pansiyon, 228 iş hanı, 3 sauna, 29 sinema, 12 sanat galerisi, 5 tiyatro, 10 kültür 
merkezi, 7 sinagog, 3 havra, 44 kilise, 95 (93’ü faal, 2’si geçici kapalı) Cami,  752 
dernek-vakıf bulunmaktadır. Ayrıca ilçemizde 49 kitapevi-müzik market ve TRT 
hizmet binası bulunmaktadır. Beyoğlu İlçesi kültür, sanat, eğlence ve iş merkezi 
olmakla birlikte yoğun nüfusa sahip bir ilçemizdir. İlçe, madalyonun iki yüzü, siyah 
ile beyaz kadar farklı yaşamları bünyesinde barındıran, kültürler arasındaki 
uçurumların, tezatların bir arada yaşandığı, sosyolojik ve psikolojik toplumsal 
sorunların en uç örneklerine sıkça rastlanabilen bir yerdir ilçemiz okuma yazma oranı 
% 97 lerın üzerinde olup eğitim öğretim çağında olan hiçbir öğrenci eğitimden 
mahrum bırakılmamaktadır.İlçede öğrencilerin okula devamı açısından olumlu katkı 
sağlamaktadır.İlçemizde yeterli sosyal faaliyet alanının(sinema, tiyatro, konser, 
kütüphane , spor , sosyal etkinlik alanlarının vb) bulunması öğrencilerin okul sonraki 
zamanlarda boş kalmasına neden olmaktadır. 

 
                Teknolojik Etkenler 
 

Ailelerin teknolojik gelişmeleri takip edememesi  Teknolojik araçların amaçlarına 
uygun kullanılmaması Teknolojinin takibinin pahalı olması 
 
 

           ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiş olup üst 

politika belgelerinde belirlenen hedefler doğrultusunda faaliyet ve stratejiler geliştirilmiştir. 

İncelenen üst politika belgeleri şunlardır: 
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BEYOĞLU İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1- MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

2- İstanbul MEM 2015-2019 Stratejik Planı 

3-  Beyoğlu Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı 

4- MEB 2013/26 No’lu Genelge 

5- MEB Strateji Belgesi 

6- Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

7- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

8- 62. Hükümet Programı 

GZFT ANALİZİ 

GZFT 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Okullarımızın hepsinin 

ilçe merkezinde ve 

yakınında bulunması 

2. Okul öncesi eğitime 

önem verilmesi 

3. Okul ve program 

çeşitliliğinin yeterli 

olması 

4. Hayat boyu öğrenme 

kapsamındaki kursların 

çeşitli ve yaygın olması 

5-  Özel öğretim kurumu 

tür ve sayısının yeterli 

düzeyde olması 

1.Köklü Eğitim 

Kurumlarının varlığı 

2. Okul çeşitliliğinin fazla 

olması 

3. Özel eğitime muhtaç 

öğrenciler için özel eğitim 

kurumlarının olması  

4. Yeniliğe ve gelişmeye 

açık, genç öğretmen 

kadrosu 

5. Ulusal ve uluslararası 

proje hazırlama ve yürütme 

yetkinliği gelişmiş insan 

kaynağı 

6. Bilgi ve iletişim 

teknolojilerinin eğitim ve 

öğretim süreçlerinde 

kullanılması 

7. Eğitimde teknoloji 

 Kurum çalışanlarının eğitim 

düzeylerinde yükseklik ve 

nitelik yönüyle çeşitliliği 

2. Deneyimli yönetim kadrosu 

3. Kurum personelinin uyumlu 

ve görev bilincinin yüksek 

olması 

4. Nitelikli ve gelişime açık 

personele sahip olunması 

5. Güçlü bir teknolojik alt 

yapıya sahip olunması 

6. Dinamik ve deneyimli bir 

eğitim kadrosuna sahip 

olması7. Yeniliğe ve gelişime 

açık insan kaynağı 

8. Köklü bir geçmişe dayanan 

kültür ve bilgi birikimi 

9. Çalışanlara yönelik mesleki 

gelişim imkânları 
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kullanımının artırılmasına 

yönelik büyük ölçekli 

projelerin yürütülmesi 

8. Mesleki ve teknik 

eğitimde sektörle iş birliği 

protokollerinin yapılıyor 

olması 

 

10.Liderlik davranışlarını 
sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması 
11.Kurumdaki ast-üst 

ilişkilerindeki iletişimin yeterli 

düzeyde olması 

12. Kurum personelinin 

uyumlu ve görev bilincinin 

yüksek olması 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAYIF YÖNLER 
Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Özel eğitim hizmeti 
veren okul ve kurum 
sayısının yetersiz olması 
2. Okul öncesi eğitim 
hizmetinin  yaygın ve 
yeterli olmaması 
3. Hayat boyu 
öğrenmeye katılımın 
istenilen düzeyde 
olmaması 
4. Zorunlu eğitimden 
ayrılmaların önlenmesine 
ilişkin etkili bir izleme 
ve önleme 
mekanizmasının 
olmaması 
5. Özel eğitime ihtiyacı 
olan bireylerin tespitine 
yönelik yeterli  bir analiz 
çalışmasının 
yapılamaması 
6. Meslekî eğitim veren 
kurumların sayısının az 
olması ve akademik 
başarıların düşük olması 
7. Meslekî eğitim 
öğrencilerinin uygulama 

 

1. Hizmet binalarının farklı 
yerlerde bulunması ve yeterli 
fiziki ortamın olmaması. 
2. Derslik sayısının 
yetersizliği 
3. Okulların donanım 
yetersizliği 
4. Okullarda yeterli sosyal ve 
spor tesislerinin olmayışı. 
5. Çalışanlara yönelik 
objektif ve performansa 
dayalı yeterli teşvik 
sisteminin olmayışı 
6. Diğer kurum ve 
kuruluşlarla iletişim 
düzeyinin yeterli olmaması 
7. Birimler arası 
koordinasyon eksikliği 
8. Personel sayısının 
yetersizliği 
9. Kuruma ait yeterli hizmet 
içi eğitim merkezinin 
olmaması 
10. Kurum kültürünün yeterli 
düzeyde olmaması 
11. Personele yönelik sosyal, 
kültürel, sanatsal etkinliklerin 
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alanlarının eksikliği 
8. İlçe nüfusuna göre 

ilköğretim ve 

ortaöğretimde okul 

sayısının yetersiz olması. 

yeterli düzeyde olamaması 
12. Öğretmen dağılımının il 
geleninde dengeli olmaması 
13. İş güvenliği 
uygulamasının yetersizliği 
14. Bütçenin yeterli olmaması 
15. Performans kriterlerinin 

objektif olarak 

belirlenmemesinden 

kaynaklanan ölçme 

hatalarının olması ve buna 

bağlı olarak her türlü 

ödüllendirme, terfi, görev 

dağılımının objektif 

olmaması 

 

 

FIRSATLAR 

Eğitim ve Öğretime 
Erişim 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1.Eğitim ve sağlık 

olanaklarının fazla 

olması 

2. Eğitim ve öğretime 

yönelik talebin 

giderek artması 

3. Ulaşım ağının 

yaygın ve 

çeşitliliğinin fazla 

olması. 

4. İlçemizde yer alan 
özel eğitim-öğretim 
kurumunu sayısının 
yıldan yıla artış 
göstermesi 
5.  Kamu kurum ve 
kuruluşları ile sivil 
toplum örgütlerinin 
eğitime verdikleri 
desteğin artması 

1. Ticari kuruluşların ve iş 
kollarının çok olması 
2.  Kamu kurum ve kuruluşları 
ile sivil toplum örgütlerinin 
eğitime verdikleri desteğin 
artması 
3. Yükseköğretim kurumlarının 
fazla olması 
4. Ulusal ve uluslararası 
organizasyonlara ev sahipliği 
yapması 
5. Büyük spor kulüplerinin 
varlığı 
6. Bilim, spor, sanat ve kültür 
merkezi olması 
7. İstanbul'un aydın, yazar, 
düşünür, akademisyen ve 
sanatçılara ev sahipliği 
yapması 
8. AB ve benzeri proje 
çalışmalarında, katılımcılar 
tarafından İstanbul ilinin tercih 
edilmesi. 
9. Geniş bir paydaş kitlesinin 
varlığı 

1. Hayırseverlerin ve eğitimle 
ilgili vakıfların fazla olması 
2. Basın-yayının varlığı 
3. İlin bilimsel araştırmalar için 
Türkiye'nin bir örneklemi 
olması 
4. STK'lerin fazla olması 
5. Yerel yönetimlerin eğitime 
ve eğitim kurumlarına destek 
vermesi 
6. Üst politika belgelerinde 
eğitimin öncelikli alan olarak 
yer alması  
7. Sosyal medyanın geniş 
kitlelerce kullanılıyor olması 
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10. Kaliteli eğitim ve öğretime 
ilişkin talebin artması 
11. Gelişen teknolojilerin 
eğitimde kullanılabilirliğinin 
artması  
12. Sektörün mesleki ve teknik 
eğitim konusunda iş birliğine 
açık olması 
 

 

 

 

 

TEHDİTLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Ulaşım sorunu ve trafik 
yoğunluğu. 
2. Demografik dağılımın 
dengesiz oluşu. 
3. Parçalanmış ailelerin 
fazlalığı. 
4.Sosyo-ekonomik 
eşitsizliklerin varlığı. 
5.  Özel eğitim konusunda 
yeterli bilgi ve duyarlılığa 
sahip olunmaması. 
6. Meslekler ve iş 
hayatıyla ilgili yeterli 
tanıtımların yeterli 
düzeyde yapılmıyor olması 
7. Bazı okul türlerine 
yönelik olumsuz toplumsal 
algının varlığı. 
 

1. Öğrencilerin ilgi ve 
dikkatlerini dağıtacak sosyal 
alanların fazlalığı. 
2. Okul çevresinde zararlı 
madde kontrollerinin yeterli 
düzeyde yapılamaması. 
3. Çok sık mevzuat 
değişikliği yapılması. 
4. Mesleki yöneltmede 
yeterli rehberlik 
hizmetlerinin yapılamıyor 
olması. 
5. Bireylerde oluşan 
teknoloji bağımlılığı 
6. İnternet ortamında oluşan 
bilgi kirliliği, doğru ve 
güvenilir bilgiyi ayırt etme 
güçlüğü 
7. Toplumda kitap okuma, 
spor yapma, sanatsal ve 
kültürel faaliyetlerde 
bulunma alışkanlığının 
yetersiz olması 
8. Eğitim Bölgeleri 
arasındaki  gelişmişlik farkı 

1. Plansız yapılaşma. 
2. Şehrin sürekli göç alması. 
3. Deprem riskinin varlığı. 
4. Okul yapılacak alanların 
azlığı. 
5. Gelişen ve değişen 
teknolojiye uygun donatım 
maliyetinin yüksek olması 
6. Medyada eğitim ve 
öğretime ilişkin çoğunlukla 
olumsuz haberlerin ön plana 
çıkarılması 
7. Mesleki ve Teknik Eğitim 
mezunlarının bölgemizdeki 
çalışabileceği işletme 
sayısının yetersiz olması 
itibari ile istihdam 
alanlarının dar olması, 
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BEYOĞLU İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 

Müdürlüğümüzün Gelişim ve Sorun Alanları; GZFT, PEST Analizi çalışmaları, 
paydaş anketleri, birebir yapılan görüşmeler ve bölümlerden alınan görüşler doğrultusunda ve 
katılımcı bir yaklaşımla tespit edilmiştir. 

Üç temaya göre Müdürlüğümüzün Gelişim ve Sorun Alanlarının dağılımı şu şekilde 
belirlenmiştir: 

Eğitime Erişimin Artırılmasında                            ; 11 

Eğitimde Kalitenin Artırılmasında                         ;17 

Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesinde               ;24  

olmak üzere toplam 52 ( ELLİKİ ) gelişim ve sorun alanı şu şekildedir: 

 

 1.TEMA: EĞİTİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

1.    Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2.    İlköğretimde devamsızlık 

3.    Ortaöğretimde okullaşma 
4.    Ortaöğretimde devamsızlık  
5.    Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler 
6.    Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 
7.    Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algı 
8.    Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime 

erişimi 
9.    Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
10.    Yabancı uyruklu öğrencilerin eğitim öğretim ihtiyaçlarının karşılanması 
11.    Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı hayat boyu öğrenmeye katılım 

 2.TEMA: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
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 3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

1.   İnsan kaynağının genel ve meslekî yetkinliklerinin geliştirilmesi 
2.   Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu 

sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

3.   Çalışanların ödüllendirilmesi 
4.   Hizmet içi eğitim kalitesi 
5.   Okul ve kurumların fizikî kapasitesinin yetersizliği (Eğitim-öğretim 

ortamlarının yetersizliği) 

6.   Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının 
yetersizliği 

7.   Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının 
yetersizliği 

8.   Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin 

1. 
  Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

2.   Okuma kültürü  
3.   Okul sağlığı ve hijyen 

4. 
  Zararlı alışkanlıklar  

5.   Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

6. 
  Öğretmen yeterlilikleri  

7. 
  Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

8.   Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci başarı 
durumu 

9. 
  Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi 

10. 
  Ortaöğretimden yükseköğretime geçiş sistemi 

11. 
  Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

12. 
  Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

13. 
  Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

14.   Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri başta olmak 
üzere özel eğitim 

15. 
  Hayat boyu rehberlik hizmeti 

16. 
  Atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin sektörle ilgili özel alan bilgisi 

17. 
  Mesleki eğitimde alan dal seçim rehberliği  
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artırılması 

9.   İkili eğitim yapılması ve derslik yetersizliği, kalabalık sınıflar 

10.
  Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere 

uygunluğu  
11.

  Özel eğitim okullarının yetersizliği (Hafif, orta, ağır düzeyde öğrenme güçlüğü 
alanlarında) 

12.   İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama 

13.   Yeni eğitim tesislerinin oluşturulmasında yaşanan arsa sıkıntıları 
14.   Eğitim yapılarının depreme hazırlıksız oluşu 

15.   Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının 
artırılması 

16.   Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere 
göre doğrudan okul-kurumlara gönderilmesi 

17.   Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

18.   Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 
19.   Uluslararası Fonların etkin kullanımı 
20.   Okul-Aile Birliklerinin maddi destek kazandırmaları 
21.   Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata 

geçirilmemiş olması 
22.   Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin 

yetersiz olması 
23.   İstatistik ve bilgi temini 
24.   Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi 
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STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

         Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri,  GZFT analizi , gelişim 
ve sorun alanları, Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı’nın temel mimarisi 
dikkate alınarak Müdürlüğümüzün Stratejik Plan Mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe yönelim 
bölümü, bu mimari çerçevesinde yapılandırılmıştır. 

1. Eğitim Ve Öğretime Erişimin Artırılması 

 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. . Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2.  Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. . Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.4. . Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.5. . Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

1.1.6. . Özel öğretimin payı 

1.1.7.  Yurt dışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi 

 

2. Eğitim Ve Öğretimde Kalitenin Artırılması  

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim programları ve materyalleri 

2.1.4. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

2.1.5. Rehberlik 

2.1.6. Ölçme ve değerlendirme 

2.1.7. Okul türleri ve programlar arası geçişler 

 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Sektörle iş birliği 

2.2.2. Önceki öğrenmelerin tanınması 

2.2.3. Hayata ve istihdama hazırlama 

2.2.4. Mesleki rehberlik 

 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 
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2.3.1. Yabancı dil yeterliliği 

2.3.2. Uluslararası hareketlilik 

 

3. Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

3.1. Beşeri Altyapı  

3.1.1. İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2. İnsan kaynakları yönetimi 

3.1.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

 

3.2. Fiziki ve Mali Altyapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Okul bazlı bütçeleme 

3.2.3. Eğitim tesisleri ve altyapı 

3.2.4. Donatım  

 

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.1.1. Bürokrasinin azaltılması 

3.3.1.2. İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.1.3. Mevzuatın güncellenmesi 

3.3.2. İzleme ve değerlendirme 

3.3.3. Avrupa Birliğine uyum ve uluslararasılaşma   

3.3.4. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

Çoğulculuk 

3.3.4.1. Katılımcılık  

3.3.4.2. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.5. Kurumsal iletişim 

3.3.6.  Bilgi Yönetimi 

3.3.6.1. Bakanlık hizmetlerinin e-Devlet aracılığıyla sunumu 

3.3.6.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.3.6.3. Veri toplama ve analiz 

Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 

 



 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MİSYON

BÖLÜM
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GELECEĞE 

BAKIŞ
MİSYON 

3.

BÖLÜM
 

GELECEĞE  

BAKIŞ 
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VİZYON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
TEMEL DEĞERLER 

 Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlı kalarak işleri yapmak, 

Eğitim öğretim hizmetlerini talep eden bütün bireylere ihtiyaç 
duydukları şekilde karşılık vermek ve eğitim hizmetinden 
etkilenen herkesin mutluluklarını sağlayarak, nitelikli, seçkin ve 
çağdaş eğitim öğretim hizmetleri sunmaktır. 
 

 

Beyoğlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı tüm 
kurumlarımızda amacımız; başarıyı sürekli artırmak, 
kurumdan hizmet alanların ve paydaşların memnuniyetini 
sağlayarak ürettiğimiz kaliteli ve çağdaş eğitim öğretim 
hizmetleri ile eşdeğer kurumlara örnek olmaktır. 
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 Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ve şeffaflık ilkesini uygulamak, 
 Çalışanların düşünce, duygu ve beklentilerine değer vermek. 
 Her yaşta ve her yerde eğitim vermek.    

 Çalışanların  arasında ekip çalışmasına önem vermek. 

 Verilerin doğru biçimde araştırılması,  değerlendirilmesi, biçimlendirilmesi 

sonuçlarının analiz ederek başarıya ulaşmak.   

 Mevzuata uygun bir şekilde görevleri yerine getirmek. 

 Beyoğlu’nda çalışmak bir gururdur. Bu gururu okul ve kurumlarımızla paylaşmak ve 

hissettirmek. 

 Kurum çalışanlarının Beyoğlu’nda çalışmaktan gurur duymasını sağlamak,  

 

TEMALAR AMAÇ HEDEF VE TEDBİRLER 
 

 
Stratejik Amaç 1: Eğitim Ve Öğretime Erişimin Artırılması 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık 

yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki 

gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim 

çağı dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak 

 

Stratejik Hedef 1.1:  Eğitim Ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

Bireylerin Eğitim ve öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını artırarak, 

tamamlamalarını sağlamak 

Hedefin Mevcut Durumu 

 

Sosyo-ekonomik kalkınmayı sağlayacak en önemli etkenlerden biri  insan faktördür. 
Kalkınmaya destek olacak insanın iyi bir eğitim alabilmesi için öncelikle eğitim kurumlarına 
erişimlerinin arttırılması gerekmektedir. Bu nedenle toplumun bütün kesimlerine adil ve kolay 
erişilebilir bir eğitim imkânı sunulmalıdır. Nitelikli insan gücünün artmasında eğitim ve 
öğretimin tüm kademelerindeki bireylerin eğitim ve öğretimlerini tamamlamaları eğitime 
erişim kadar önemli bir etkendir. Bu nedenle ilçe genelinde eğitim ve öğretimi örgün eğitim 
dışına çıkmadan tamamlama ve hayat boyu öğrenmede yeterlilik belgesi kazandırma 
hedeflenmektedir. 

İlçe genelinde okul öncesi okullaşma oranlarına bakıldığında ilkokul birinci sınıf 
öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların oranı 2014 yılında ortalama 
%51,74  seviyesinde gerçekleşmiştir. 2014 TÜİK verilerinde okul öncesi eğitimde okullaşma 
oranının düşük oluşunun nedeni olarak ilkokula başlama yaşının 72 aydan 66 aya indirilmesi 
olarak gösterilebilir. İlimizde okul öncesi eğitimde okullaşma oranlarında sosyo-ekonomik 
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yapı, göç yoğunluğu gibi etkenler nedeniyle bazı okullarda okul öncesi okullaşma oranlarının 
ülke ortalamasına göre yüksek; bazı okullarda ise düşük seviyede olduğu görülmektedir. 

Özel öğretimde okullaşma oranları 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılında devlet 
teşviklerinin verilmesinden dolayı önceki yıllara göre yüksek düzeyde gerçekleşmiştir. 

 

 

 Stratejik Amaç 2. Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri,  
gerek sosyal hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve 
kurum sayısını artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler 
yetiştirmek. 

 Stratejik Hedef 2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, gerek 

sosyal hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime hazırlayıp, kaliteli okul ve kurum 

sayısını artırarak, özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek 

 Stratejik Hedef 2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Bireyleri ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama 
hazırlayıp uluslararası geçerliğe sahip ulusal ve uluslararası akredite edilmiş kurum sayısını 
artırmak. 

 Stratejik Hedef 2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik: 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar, yeni yöntem ve teknikler kullanarak 
öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini, proje ve faaliyetler ile uluslararası hareketliliği artırmak 

 Stratejik Amaç 3. Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi: 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak 
etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt 
yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek, bilgi yönetimi ve kurumsal iletişimi 
artırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

ALT 
KIRILIM 

İLGİLİ 
BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 
2012 2013 2014 2019 

PG.1.1.1: İlkokul birinci sınıf 
öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış 
olanların oranı  (%) 

Okul öncesi 

Temel Eğitim 

36,72 41,12 

49,00 85.00 

PG.1.1.2: Örgün Eğitimde Net 
Okullaşma Oranı  (%) 

İlkokul 98,00 98,00 98.00 100 

Ortaokul Temel 
Eğitim/Din 

97 97 
99,00 100 
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Öğretimi 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/ 
Mesleki 
ve Teknik 
Eğitim 

66,24 75,48 

85,20 100 

PG.1.1.3: Temel eğitimden 
ortaöğretime geçişte ilk beş 
tercihinden birisine yerleşen 
öğrencilerin oranı (%) 

 Temel 
Eğitim/Din 
Öğretimi 

26,72 38,55 

51,00 70.00 

PG.1.1.4: Özel öğretimin payı 
(%) 

Okul öncesi Özel Öğretim 1,20 1,45 4.80 22.00 

İlkokul 2,30 2,85 3,85 9.00 

Ortaokul 3,21 3,18 5,20 7,50 

Ortaöğretim 6,12 8,45 13,00 21.00 

PG.1.1.5: Özel eğitime 
yönlendirilen bireylerin 
yönlendirildikleri eğitime 
erişim oranı (%) 

 Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

60,00 77,00 

89,00 100.00 

PG.1.1.6: Hayat Boyu 
Öğrenmeye katılım oranı (%) 

 Hayat Boyu 7,35 8,10 
9,00 13.10 

PG.1.1.7: 18 yas üstü okumaz 
yazmaz oranı (%) 

 Öğrenme 7,20 6,45 
2,50 1.15 

PG.1.1.8: Örgün eğitimde 20 
gün ve üzeri devamsız öğrenci 
oranı (%) 

İlkokul Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

4,60 4,10 2,50 2.00 

Ortaokul 8,20 8,10 6,25 3.00 

Ortaöğretim 4,00 4,00 3,20 2.00 

PG.1.1.9: Eğitim ve 
öğretimden erken ayrılma 
oranı (%) 

 12,00 8,00 

6.00 3.00 

PG.1.1.10: Ortaöğretimde 
örgün eğitim dışına çıkan 
öğrenci oranı (%) 

 Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesle
ki ve Teknik 
Eğitim 

10,00 11,00 

10,00 2.00 

PG.1.1.11: Hayat Boyu 
Öğrenme kapsamında açılan 
mesleki eğitim kurslarını 
tamamlama oranı (%) 

 Hayat Boyu 
Öğrenme 

  

10.09 15.00 

PG.1.1.12: Açık öğretim 
okullarında kaydı 
dondurulmuş öğrenci oranı 
(%) 

Açık 
öğretim 
ortaokulu 

85,00 88,00 

91.00 98.00 

Açık 
öğretim 
lisesi 

20,00 19,80 

18,77 14.00 

PG.1.1.13: Ortalama eğitim 
süresi 

 Strateji 
Geliştirme 

38,23 31,89 
27,00 20.00 

TEDBİRLER 

SIRA Tedbir Sorumlu Birim 

1. Okulöncesi eğitimde eğitim bölgeleri bazında 
katılım-dağılım analizleri yapılarak katılım oranı 
düşük olan bölgelerde özendirici tanıtım 
faaliyetlerinin yapılması yaygınlaştırılacaktır. 

Temel Eğitim Bölümü 

2. Ekonomik dezavantajı bulunan öğrencilerin sağlıklı 
ve kesin yöntemler ile tespiti yapılarak ilgili 
kurumlardan ailelere yönelik şartlı nakit desteği 
almalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Temel Eğitim/ Ortaöğretim 
Bölümü 
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3. Yerel yönetimler ile iş birliğine gidilerek ortaokul 
son sınıf öğrenci ve velilerine yönelik Meslekî ve 
Teknik Eğitim kurumlarını ve ilgili sektör 
alanlarının iş yeri ve çalışma ortamlarını görüp 
tanıma ve kurumlar hakkında bilgi edinmelerine 
yönelik gezi ve ziyaretler yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Bölümü 

4. Yerel yönetimler ile iş birliğine gidilerek ortaokul 
son sınıf öğrenci ve velilerine yönelik Meslekî ve 
Teknik Eğitim kurumlarını ve ilgili sektör 
alanlarının iş yeri ve çalışma ortamlarını görüp 
tanıma ve kurumlar hakkında bilgi edinmelerine 
yönelik gezi ve ziyaretler yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Bölümü 

5. Okulların yaptığı örnek faaliyet ve çalışmalar 
kamuoyuna duyurularak Meslekî ve Teknik Eğitim 
ve İmam-Hatip okullarına yönelik farkındalık 
artırılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Bölümü/ Din Öğretimi 
Bölümü 

6. Yerel yönetimler, STK'lar ve diğer kurum ve 
kuruluşlar ile iş birliği içerisinde Hayat Boyu 
Öğrenme ile ilgili tanıtıcı toplantı, faaliyet ve 
organizasyonlar düzenlenerek toplumun hayat boyu 
öğrenmeye karşı farkındalığı geliştirilecektir. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Bölümü 

7. İstihdam olanaklarının geliştirilmesine yönelik 
olarak sektörel bazda iş birlikleri yapılarak 
sektörün ihtiyaç analizleri doğrultusunda Hayat 
Boyu Öğrenmede eğitim programlarının 
düzenlenmesine yönelik projeler geliştirilecektir. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Bölümü 

8. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin tespiti 
yapılarak hayırseverler, yerel yönetimler ve STK 
larla, Meslekî Eğitim Merkezi (iş okulu) açılmasını 
sağlayacak faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Bölümü 

9. Özel Eğitim Anaokulu sayımızı artırmak için, 
yapılacak ihtiyaç analizleri doğrultusunda Eğitim 
Bölgelerinde dengeli bir okullaşma programı 
uygulanarak dezavantajlı çocuklarımızın da 
okulöncesi eğitim alabilmelerine yönelik çalışmalar 
öncelikli olarak uygulamaya geçirilecektir.    

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Bölümü 

10. Mevcut Bağımsız Anaokullarımızda yapılabilecek 
düzenlemeler ile plan hedefimiz doğrultusunda 
İlçemizin tamamında "Bağımsız Anaokullarımızda 
Özel Eğitim Sınıfları" açılmasına yönelik 
çalışmalara öncelik verilecektir. 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Bölümü 

11 Temel eğitim kurumlarında özel eğitim alt sınıfları 
açılmasına yönelik çalışmalar ile özel eğitim 
desteği ihtiyacı olan hiçbir öğrencimiz eğitim 
kurumlarımızın dışında bırakılmayacak, 
ortaöğretim kurumlarımızda da bu öğrencilerimizin 
atölye çalışmaları yapabilmelerine yönelik fizikî 
düzenleme çalışmaları başlatılacaktır.  

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Bölümü 

12 Öğrenim çağı dışına çıkmış ancak öğrenimini 
tamamlayamamış veya çeşitli nedenler ile 
öğrenimine geç başlamış özel eğitim desteğine 
ihtiyacı olan bireylerin öğrenim eksikliklerini 

Özel Eğitim ve Rehberlik 
Bölümü 
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giderme, kişisel ve sosyal yaşam becerilerini 
artırma ve meslekî beceriler kazandırmaya yönelik 
olarak Hayat Boyu Öğrenme Bölümü ile işbirliği 
yapılarak faaliyet ve programlar geliştirilecektir.  

13 Öğrenci devamsızlıkları konusunda izleme, takip 
ve raporlama faaliyetleri periyodik olarak yapılarak 
risk bölgeleri veya kurumlarda gerekli önlemleri 
önceden almaya yönelik faaliyet ve projeler 
geliştirilecektir. 

Eğitim Öğretim Bölümleri 

 

 

Stratejik Amaç 2: Eğitimde Kalitenin Artırılması 

 

Stratejik Hedef 2.1:  2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

Eğitim-öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri,  gerek 

sosyal hayata ve istihdama gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve kurum sayısını 

artırarak;  özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek 

Hedefin Mevcut Durumu 

 

Eğitim-öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri, 

gerek sosyal hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime hazırlayıp, kaliteli okul ve 

kurum sayısını artırarak, özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler 

yetiştirmek. 

Nitelikli bir insan gücüne sahip olabilmek için eğitim öğretime erişim ve 
tamamlamanın yanı sıra, bireylerin kaliteli bir eğitim öğretim almalarının önemi de göz ardı 
edilemez bir gerçektir. Bireylere kendilerinde var olan potansiyellerini ortaya çıkarabilme 
imkânı bulabilecekleri, bedensel, zihinsel ve ruhsal yönden gelişimlerini sürdürürken 
akademik yönden de başarı düzeylerinin yükseldiği bir eğitim öğretim imkânı sunulmalıdır. 
Bu nedenle bireylerin akademik başarılarının yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 
katılım oranlarının da yükselmesi hedeflenmektedir. 

İlçe öğrenci başarı oranları incelendiğinde 2014 verileriyle; Temel Eğitim ilkokul ve 
ortaokullarda sınıf geçme oranının % 99,20, Genel Ortaöğretimde %98,35 , Mesleki ve 
Teknik Eğitimde %84,00, Din Öğretiminde %96 ve Özel Eğitimde ise %95 olduğu 
görülmektedir.  

2013-2014 Eğitim Öğretim yılı verilerine bakıldığında ilçe genelindeki tüm eğitim 
öğretim kurumlarında meydana gelen disiplin olayları oranı ortaokulda 0,04, ortaöğretimde 
0,01’dir. Son üç yılın verilerine bakıldığında ise meydana gelen disiplin olayları sayısında 
azalma gözlenmektedir. 
 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
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PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

ALT 
KIRILIM 

İLGİLİ 
BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDE
F 

2012 2013 2014 2019 
PG.2.1.1: Yükseköğretime Geçiş 
Sınavındaki ilçenin net ortalaması 

Türkçe Ortaöğretim/
Din 
Öğretimi/Me
sleki ve 
Teknik 
Eğitim 

11,25 12,85 18,24 21,00 
Temel 
Matematik 

8,45 7,56 
6,60 5,50 

Sosyal 
Bilimler 

14,00 13,20 
12,15 11,50 

Fen 
Bilimleri 

3,78 3,21 
4,74 5,50 

PG.2.1.2: İlimizde YGS' de 140 ve 
üstünde puan alan aday oranı (%) 

   
 %75.00 

PG.2.1.3: Bir eğitim ve öğretim yılı 
içerisinde sanat, bilim, kültür ve spor 
alanlarından birinde en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim   * 100 
Ortaokul Temel 

Eğitim/Din 
Öğretimi 

  
* 100 

Ortaöğreti
m 

Ortaöğretim/
Din 
Öğretimi/Me
sleki ve 
Teknik 
Eğitim 

  

* 100 

PG.2.1.4: Yeni öğretim programları, 
materyaller metot ve teknikler ile 
ilgili olarak yapılan seminer, kurs vb 
etkinliklere katılan öğretmen 
oranı(%) 

 İnsan 
Kaynakları 
(Öğretmen 
Yet. ve Gel.) 

1,4 2,0 

2,4 5,00 

PG.2.1.5: Öğrencilerin yılsonu başarı 
puanı ortalamaları 

5. Sınıf Temel 
Eğitim/Din 
Öğretimi 

65,20 66,35 72,00 76.00 
6. Sınıf 68,00 68,80 69,10 70.00 
7. Sınıf 59,00 60,00 63,20 72.00 
8. Sınıf 52,00 56,00 61,00 73.00 
9. Sınıf Ortaöğretim/

Din 
Öğretimi/Me
sleki ve 
Teknik 
Eğitim 

85,10 79,80 74,10 61.00 
10. Sınıf 79,60 78,50 72.30 69.00 
11. Sınıf 68,0 68,50 71.00 73.00 
12. Sınıf 68,00 69,00 73,10 78.00 

PG.2.1.6: Ortaöğretimde sınıf tekrar 
oranı (%) 

9. Sınıf % 9,70 %9,85 %10,7
5 

%13,10 

10. Sınıf %3,1 %3,1 %3.20 %3.45 
11. Sınıf %125 %1,25 %1.10 %0.95 
12. Sınıf %065 %062 %0.60 %0.20 

PG.2.1.7: Beyaz Bayraklı okul/kurum 
Oranı (%) 

 Mesleki ve 
Teknik 
Eğitim 

%12 %17 
%20 %35.00 

PG.2.1.8: Beslenme Dostu Okul 
Sertifikasına sahip okul/kurum Oranı 
(%) 

 %42 %40 
%33 %18.00 

PG.2.1.9: Disiplin cezası/yaptırım 
uygulanan öğrenci oranı (%) 

Ortaokul Eğitim 
Öğretim 
Bölümleri 

%008 %006 %0.05 %0.04 
Ortaöğreti
m 

%002 %0,02 
%0.01 %001 

PG.2.1.10: Sivil Savunma Planı 
güncellenen okul/kurum oranı (%) 

 Destek 
Hizmetleri 

%68 %71  
%76 

%100.00 

Onur veya üstün başarı belgesi alan 
öğrenci oranı(%) 

Ortaokul Temel 
Eğitim/Din 
Öğretimi 

%9 %10 
%11 %13.00 

Ortaöğreti
m 

Ortaöğretim/
Din 
Öğretimi/Me
sleki ve 
Teknik 
Eğitim 

%12 %12 

%13 %15.00 
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PG.2.1.11: Takdir veya teşekkür 
belgesi alan öğrenci oranı (%) 

Ortaokul Eğitim 
Öğretim 
Bölümleri 

* * 
* * 

 
 
 
TEDBİRLER 

TEDBİRLER 

Sıra Tedbir Sorumlu 
Birim 

1. Öğrenci akademik başarısını destekleyici kurs programları açılacaktır. 
(Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini 
gidermeye yönelik kurslar açılacaktır.) 

Temel 
Eğitim 
Bölümü / 
Orta Eğitim 
Bölümü 

2 
TEOG, yükseköğretime geçiş ve uluslararası sınavlarla ilgili velileri/ öğrencileri 
bilinçlendirmeye yönelik rehberlik faaliyetleri yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

3 Eğitimin tüm kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, 
çeşidi ve öğrencilerin söz konusu faaliyetlere katılım oranı artırılarak izleme 
yöntemleri geliştirilecektir.. 

 

4 
Eğitim ve öğretimde yeni metot ve teknikler geliştirmiş öğretmenlerin özendirilmesi 
için bu öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

 

5 Eğitim ve öğretimin tüm kademelerinde bireylerin bilgi eksiklerini gidermek, 
yeteneklerini geliştirmek, derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara 
hazırlanmalarına destek olmak amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları da 
göz önüne alınarak örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 
yaygınlaştırılacaktır 

 

6 Yeni öğretim metotları, materyaller, yöntem ve tekniklerle ilgili olarak son gelişmeleri 
ve örnek uygulamaları paylaşmak üzere branşlar bazında öğretmenlerin geniş 
katılımları ile seminerler düzenlenecektir. 

Strateji 
Geliştirme 
Bölümü 

7 Yeni öğretim metotları, materyaller, yöntem ve tekniklerle ilgili olarak son gelişmeleri 
ve örnek uygulamaları paylaşmak üzere branşlar bazında öğretmenlerin geniş 
katılımları ile seminerler düzenlenecektir. 

Strateji 
Geliştirme 
Bölümü 

8 
Üstün yetenekli ve engelli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, 
öğretmen ve yöneticilere eğitimler verilecektir. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 
Bölümü 

9 Öğrencilerde sosyal sorumluluk, çevre, sağlıklı yaşam ve tasarruf bilinci kazandıracak 
faaliyet yapılacaktır. (İlgili paydaşlarımızla destekleyici yerel projeler ve etkinlikler 
uygulanacaktır) 

Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

10 Okul ve kurumlarda eğitim öğretim ortamı ve çevresinin negatif unsurlardan 
arındırılarak eğitim ve öğretime uygun hale getirilmesi, iş sağlığı ve güvenliği 
konularında farkındalık oluşturacak faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

 

11 
Kurumun tüm çalışanlarına yönelik iş sağlığı ve güvenliği temel eğitimleri 
verilecektir. 

İnsan 
Kaynakları 
Hizmet içi 

Eğitim Birimi 

12 Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi (FATİH) Projesi ile 
örgün ve yaygın eğitim kurumlarında, öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri 
kullanma yetkinlikleri artırılmasına yönelik hizmetiçi eğitimler  yapılacaktır. 
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13 
İlçede ikili eğitim yapan okullarımızın tekli eğitime geçmelerine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır 

Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

14 
Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması amacıyla  
faaliyetler ilgili paydaşlarımızla destekleyici yerel projeler”Yazarlar 

Okullarda” vb etkinlikler yapılacaktır.  

15 
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların 
bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır 

16 
Rehberlik ve araştırma merkezlerinin eğitsel değerlendirme ve tanılama 

hizmetleri başta olmak üzere, riskli ve öncelikli alanlar tespit edilerek bütün 
süreçlerinin hizmet kalitesi artırılacaktır. 

Eğitim 
Öğretim 

Bölümleri / 
Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

17 Merkezi sınav sonuçlarının okul düzeyinde analizleri yapılacaktır. 

Bilgi İşlem ve 
Eğitim 

Teknolojileri 
Bölümü / 

Strateji 

Geliştirme 
Bölümü   

 
 
Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi 

Bireyleri ilgi, kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama 

hazırlayıp, kaliteli okul/kurum sayısını artırmak. 

 
 
 
Hedefin Mevcut Durumu 

Eğitim ve istihdam ilişkisinin her geçen gün daha da önem kazandığı günümüzde 
bedenen ve ruhen mutlu bireylerin yanı sıra, iş hayatında da kendisine gerekli olabilecek bilgi, 
beceri, tutum ve davranışlara sahip bireyler yetiştirmenin önemi daha da artmaktadır. İlimizin, 
sahip olduğu genç nüfus ve ülke ekonomisinin kalkınmasındaki rolü göz önüne alındığında 
eğitim ile istihdam arasındaki ilişki bizim için daha da büyük bir önem arz etmektedir. 

Bu nedenle bireyleri bir üst öğrenime hazırlarken istihdam edilebilme yeterliliklerini 
artırmakta hedeflenmektedir. 
 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
İLGİLİ 
BÖLÜM 

MEVCUT 
DURUM 

HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.2.1: Ön Lisans Programlarına yerleşen 
öğrenci oranı (%) 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

%21,00 %23,00 
%28,00 %36.00 

PG.2.2.2: Lisans Programlarına yerleşen 
öğrenci oranı (12.Sınıf) (%) 

%20,75 %23,50 
%26,80 %35.00 

PG.2.2.3: Hayat Boyu Öğrenme kapsamında 
açılan meslek edindirme kurs sayısı 

Hayat Boyu 
Öğrenme 
Bölümü 

78 85 
91 110 
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PG.2.2.4: Mesleki ve teknik ortaöğretim 
mezunlarının mesleki yeterliliklerine 
yönelik işveren memnuniyet oranı (%) 

Mesleki ve 
Teknik Eğitim 

    

PG.2.2.5: Okul, öğrenci veya öğretmenlerin 
yaptığı patent veya model başvuru sayısı 

  
* %75.00 

PG.2.2.6: Sektörle iş birliği protokolü 
kapsamında eğitim alan birey oranı (%) 

  
0 2 

PG.2.2.7: Organize sanayi bölgelerinde 
bulunan özel mesleki ve teknik okul sayısı 

Özel Öğretim %2 %2 
%3.00 %6.00 

 
Stratejik Hedef 2.3: Yabancı Dil ve Hareketlilik 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar, yeni yöntem ve teknikler kullanarak 
öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini, proje ve faaliyetler ile uluslararası hareketliliği artırmak 

 
 

Hedefin Mevcut Durumu 

 
           Gerek ekonomik, gerek kültürel etkileşim açısından bakıldığında küreselleşen dünyada 
uluslararası hareketliliğin önemi her geçen gün daha da artmaktadır. Bireylerin uluslararası 
hareketlilikte etkin şekilde yer alabilmeleri için en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiş 
olması gerekmektedir. 
 

Elde edilen tüm verilerden ülkemizde olduğu gibi ilimizde de bu anlamda önemli bir 
eksikliğin olduğu göz ardı edilemez. 

Yabancı dil konusundaki var olan eksiklerimizi gidermek adına okullarımızda DynEd 
İngilizce Dil Eğitimi programı uygulamaları teşvik edildi. Bu kapsamda 2014-2015 Eğitim 
Öğretim yılında ilimiz genelindeki tüm kurumlarımızdaki İngilizce branş öğretmenlerine 
DynEd İngilizce Dil Eğitimi cd’leri ve şifreleri dağıtılmıştır. 

İlçe genelinde 2014 yılı itibarıyla yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar 
kapsamında düzenlenen seminer, kurs ve faaliyet sayısı 62’dir.  

AB projelerine başvuru ve katılım konusunda kurumlarımız, personelimiz ve 
öğrencilerimiz teşvik edildi. 2012 yılında “……, 2013” yılında ……. ve 2014 verileri 
itibarıyla da toplam “…….” adet uluslararası proje okul/kurumlarımızda hazırlanmıştır.  

Mesleki ve Teknik Eğitim kurumlarında okuyan öğrencilerimizin değişim programları 
sayesinde meslekleri ile ilgili yurt dışında staj yapabilmeleri için destek verilmiştir. 2012 
yılında yurt dışında staj yapan öğrenci sayısı. . 2013 yılında yurt dışında staj yapan öğrenci 
sayısı “     ”, 2014 yılında yurt dışında staj yapan öğrenci sayısı “     ”'dir. 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

ALT 
KIRILIM 

İLGİLİ 
BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HED
EF 

2012 2013 2014 2019 
PG.2.3.1: Yabancı dil kursu 
açan okul oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim 
Bölümü 

%16 %18 % 20 
 

%25.0
0 

Ortaokul %49 %52 % 53 
%60.0

0 
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Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesle
ki ve Teknik 
Eğitim 

%48 %50 

%56,00 
%65.0

0 

PG.2.3.2: Yabancı dil 
kurslarına katılan öğrenci 
oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim 
Bölümü/Din 
Öğretimi 

%7 %9 %16 
%25.0

0 

Ortaokul %7 %10 %12 
%28.0

0 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesle
ki ve Teknik 
Eğitim 

%5,2 %6 

%6,4 
%26.0

0 

PG.2.3.3: Okul ve 
kurumlarda hazırlanan 
uluslararası proje sayısı 

Ortaokul Temel Eğitim 
Bölümü/Din 
Öğretimi 

2 2 
6 15 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesle
ki ve Teknik 
Eğitim 

2 3 

8 15 

PG.2.3.4: Uluslararası 
hareketlilik 
programlarına/projelerine 
katılan yönetici sayısı 

Ortaokul Temel Eğitim 
Bölümü / Din 
Öğretimi 

 2 
2 15 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesle
ki ve Teknik 
Eğitim 

4 5 

12 50 

PG.2.3.5: Uluslararası 
hareketlilik 
programlarına/projelerine 
katılan öğretmen sayısı 

Ortaokul Temel Eğitim 
Bölümü / Din 
Öğretimi 

5 5 
10 25 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesle
ki ve Teknik 
Eğitim 

7 9 

22 50 

PG.2.3.6: Uluslararası 
hareketlilik 
programlarına/projelerine 
katılan öğrenci sayısı 

Ortaokul Temel Eğitim 
Bölümü / Din 
Öğretimi 

  
25 50 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesle
ki ve Teknik 
Eğitim 

  58 100 

PG.2.3.7: DynEd yabancı dil 
programına katılan öğrenci 
oranı (%) 

Ortaöğretim   
0 60.00 

PG.2.3.8: Yabancı dil 
laboratuvarı olan okul oranı 

İlkokul Temel Eğitim 
Bölümü 

  
0 5 

Ortaokul Temel Eğitim 
Bölümü / Din 
Öğretimi 

  
2 5 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesle
ki ve Teknik 
Eğitim 

  2 6 

PG.2.3.9: Yabancı dil dersi 
yılsonu puanı ortalaması 
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TEDBİRLER 

SIRA Tedbir Sorumlu Birim 

1 Yabancı dil öğretiminde, yenilikçi yaklaşımların (ITEC) 
tanıtılıp yaygınlaştırılması amacıyla seminer düzenlenecektir. 

Temel Eğitim 
Bölümü  /Orta 
Öğretim Bölümü 

2 İlçede bulunan dil öğretim merkezleri, üniversiteler ve 
STK’larla iş birliğine gidilerek uluslararası hareketlilik 
programlarına (Erasmus+, e-twinning gibi AB projeleri) 
katılımı artırıcı faaliyetler yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 
Bölümü 

3 İlçe genelinde dil laboratuvarı kurulabilecek eğitim 
kurumlarının tespit edilmesine yönelik analizler yapılacak, 
hayırseverler ve STK’lar ile iş birliği yapılarak bu 
kurumlarımıza dil laboratuvarı kurulması çalışmalarına 
başlanacaktır. 

 

4 
Üniversiteler, dil öğretim merkezleri ve ilgili STK’larla iş 
birliği içerisinde yeni öğretim metod ve tekniklerine yönelik 
trainer sistemi çalışmaları yapılacaktır. 

 

5 
Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini 
uygulamada kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve ilgili 
kurumlarla işbirliği yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 
Bölümleri/ Strateji 
Geliştirme Bölümü 

6 Bireysel ve kurumsal hibe imkânlarına ilişkin bilgilendirme 
faaliyetleri yapılacak, hareketliliğin artırılması için öğrenci ve 
öğretmenlerin uluslararası program ve projelere katılımları 
desteklenecektir. 

 

 
 
 
 
Stratejik Amaç 3: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak 
etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt 
yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek, bilgi yönetimi ve kurumsal İletişimi 
artırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 
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Stratejik Hedef 3.1: Beşeri Alt Yapı 

İlçemiz kurumlarının ihtiyaçlarına ve iş analizlerine yönelik yapılacak planlamalardan 
hareketle görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliklerinin ve 
performansının geliştirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı işlevsel bir insan 
kaynakları yönetimi sağlayarak mevcut insan kaynağının niteliğini ve memnuniyetini artırmak 
 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumların hizmet faaliyetlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesi için 
yeterli ve nitelikli bir işgücüne sahip olması gerekmektedir. Kurum personelinin nitelikli 
hizmet üretmesinde hizmet tanımları ve görev alanlarının kapsamlı bir şekilde düzenlenmiş 
olması, iş ve işlemlerin yürütülmesinde kolaylık ve verimliliği beraberinde getirecektir. 

Bu bağlamda kurumumuzda işlevsel bir insan kaynakları yönetimi ile nitelikli hizmet 
üretme ve kurum kültürü ile çalışan motivasyonun artırılması hedeflenmektedir.  

Müdürlüğümüzün insan kaynağı planlaması yapılarak personelin il genelinde adil ve 
dengeli dağılımını sağlayan, insan kaynakları yönetim sistemi kurmaya yönelik çalışmaları 
çerçevesinde ilçeler düzeyinde ve alan bazında son iki yıllık süreyi kapsayan, öğretmen 
istihdamına ilişkin arz/talep analizleri yapılmış; 
Yönetici sayılarımızın norm kadroya oranı ise 2014 verileri itibarıyla % 89,00’tır. İlimiz 
genelinde şef-memur-hizmetli sayımızın norm kadroya oranı 2014 yılı verileri 
 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ  
 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ 
BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.1.1: Öğretmen başına düşen 
öğrenci sayısı 

 İKB 
Öğretmen 
Atama 

23 22 19 20 

PG.3.1.2: Öğretmen norm kadro 
doluluk oranı (%) 

 - 92.00 94.30 97.00 

PG.3.1.3: Personel (Şef, Memur, 
Hizmetli) norm kadro doluluk oranı 
(%) 

 İKB 
Personel 
Atama 

85.00 90.00 92.50 95.00 

PG.3.1.4: Asil yönetici sayısının 
toplam yönetici sayısına oranı (%) 

 İKB 
Yönetici 
Atama 

80.00 60.00 40.00 80.00 

PG.3.1.5: Ücretli öğretmen sayısının 
toplam öğretmen sayısına oranı (%) 

 İKB 
Öğretmen 
Atama 

- 7.00 5.50 3 

PG.3.1.6: FATİH Projesi / Eğitimde 
Teknoloji Kullanma Kursu alan 
öğretmen oranı (%) 

 İKB 
Öğretmen 
Yetiştirme 
ve 
Geliştirme 

15.00 20.00 30.00 45.00 

PG.3.1.7: Personel başına yıllık 
hizmetiçi eğitim süresi (saat) 

Yönetici 20 18 17 22 

Öğretmen 18 15 14 20 

Personel 12 14 11 15 
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PG.3.1.8: Lisansüstü eğitimini 
tamamlayan personel oranı (%) 

 - - 10.53 15.00 

PG.3.1.9: İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uzmanlığı sertifikasına sahip 
personel sayısı 

 İKB 
Özlük 

- - 2 5 

 
 
 
TEDBİRLER 

Sıra Tedbir Sorumlu Birim 

1 Çalışanların bilgi ve becerilerle donatmak üzere, hizmet içi eğitim 
faaliyetleri konuları ve gereken faaliyet sayıları belirlenecek ve 
uygulanacaktır. 

İnsan Kaynakları 
Bölümü 

2 Mahalli hizmet içi eğitim planlamaları, öğretmenlik genel ve özel alan 
yeterlilikleri, çalışanların talepleri, birimlerin ihtiyaçları, denetim raporları ve 
birimlerce tespit edilen sorun alanları dikkate alınarak yapılacaktır 

 

3 Mahalli hizmet içi eğitimlerinde görevlendirilen personelin;  aldığı eğitim, 
sahip olduğu geçerli sertifikalar ve yabancı dil becerisi gibi yeterlilikler dikkate 
alınacaktır. 

 

4 İlçe, okul/kurumlardaki destek personeli ihtiyacı tespit edilerek 

eksiklerin giderilmesi için yerel yönetimler ve İŞKUR' la işbirliği 
yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları/ 

Strateji Geliştirme 
Bölümü 

5 İstanbul'da yapılan kongre ve toplantılara personelin katılımı artırılarak 

personelin kendini geliştirmesi için imkânlardan yararlanması 
sağlanacaktır. 

 

6 İlimizde bulunan üniversitelerle iş birliğine gidilerek personelin kariyer 
gelişimini teşvik edici protokoller yapılacaktır. 

 

7 Mesleki ve Teknik Eğitim okul/kurumlarında görev yapan meslek 

dersi öğretmenlerine, hizmet içi eğitim kapsamında bilgilerini 
işletmelerde güncelleme imkânının sağlanması için gerekli planlamalar 

yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Bölümü 

8 Bilim ve sanat merkezleri ve özel eğitim gerektiren öğrencilerin 
yetiştirilmesinde görevli öğretmenlere, özel eğitim ve üstün zekâlı 

öğrencilerin eğitimi konusunda üniversitelerle iş birliği çalışmaları 
yapılacaktır. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 

 
 
Stratejik Hedef 3.2: Fiziki Mali Alt Yapı 
 

           Dezavantajlı bölgelere öncelik vermek koşuluyla, her kademede nitelikli, 

güvenli eğitim-öğretim ortamları oluşturmak ve ihtiyaçlar doğrultusunda yeni eğitim tesisleri 

kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısıyla okul/kurumların fiziksel kapasitesini 

artırma 

 
Hedefin Mevcut Durumu 
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Eğitim Öğretimde kalitenin artırılmasının önemli faktörlerden biride eğitim öğretim 
kurumlarımızın fiziki kapasiteleri ile donanım ihtiyaçlarının giderilmesidir. Bu nedenle eğitim 
kurumlarımızın fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, 
fiziki ve mali kaynakların kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması 
hedeflenmektedir. 

İlçemizdeki okul ve kurumların engellilerin kullanımına elverişli hale getirilmesi için 
İnşaat ve Emlak bölümü olarak çalışmalar sürdürülmektedir. Bu kapsamda 2014 yılı itibarıyla 
okul ve kurumlarımızın engelli kullanımına uygunluk oranı tutamaklı merdiven, asansör, 
engelli rampası ve engelli WC olmak üzere  % 70,00 seviyelerine getirilmiştir. 

Eğitim-öğretimin önemli bir bölümünü teşkil eden eğitim tesislerinin de yapılması 
çalışmalarına hız verilmiştir. Yapılan fizibilite çalışmaları neticesinde ilimizin belirli 
bölgelerinde hayırsever işbirliği, protokoller ve diğer ödeneklerle Rehberlik Araştırma 
Merkezi (RAM), Bilim ve Sanat Merkezi, Öğretmenevi ve Spor Salonu yapımına devam 
edilmektedir. Bu kapsamda ilimiz genelinde son üç yılda hayırseverlerle toplam “2” adet 
Protokol yapılmıştır. 

2014 yılı itibarıyla tüm eğitim kademelerinde teknolojik gelişmelere uygun olarak, 
laboratuvar araç-gereçleri, her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarının karşılanma oranı % 
85’dır.  

Eğitim kurumlarımızın fiziki kapasitelerinin geliştirilmesi ve imkânlar dâhilinde 
sosyal alanlar oluşturulması yoluyla kullanıcı memnuniyetinin artırılması için Eğitim 
öğretime destek sağlayabilecek hayırseverlerin teşviki sağlanarak özel eğitime ihtiyacı olan 
bireylerin eğitim kurumlarının fiziki imkânlarından daha rahat yararlanabilmesi böylelikle 
fiziki ve mali kaynakların etkin kullanımı beklenmektedir 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

ALT 
KIRILIM 

İLGİLİ 
BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.2.1: Tüm kademelerde 
yeni yapılan derslik oranı 
(%) 

 İnşaat ve Emlak 
Bölümü 

  
% 1 

 
%4.00 

PG.3.2.2: Şube Başına 
Düşen Öğrenci Sayısı 

Okul öncesi Temel Eğitim   44 25 

İlkokul 62 59 58 45 
Ortaokul Temel Eğitim 

Din Öğretimi 
  

58 40 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

  
59 40 

PG.3.2.3: İkili eğitim yapan 
okul oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim/ 
Din Öğretimi 
Bölümü 

%65 %62 %58 %45.00 

Ortaokul   %68 %35.00 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

%30 %28 
%26 %15.00 

PG.3.2.4: Engellilerin 
kullanımına yönelik 
düzenleme yapılan okul 
veya kurum oranı (%) 

 Özel Eğitim ve 
Rehberlik 
Bölümü 

  
% 46 

 
%100.00 
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PG.3.2.5: Deprem tahkikatı 
sonucu güçlendirme 
gerekliliği tespit edilen 
eğitim binalarından 
güçlendirilmesi yapılanların 
oranı (%) 

 İnşaat ve Emlak 
Bölümü 

  

%0 %90.00 

PG.3.2.6: Yapılan Bilim ve 
Sanat Merkezi sayısı 

   
0 1 

PG.3.2.7: Bakım ve 
onarımları yapılan okul ve 
kurum oranı (%) 

   
%17 %2.50 

PG.3.2.8: Risk analizi 
yapılmış okul/kurum oranı 
(%) 

 İKB Özlük 
Bölümü 

  
%0 %100.00 

PG.3.2.9: Spor salonu olan 
okul oranı(%) 

İlkokul Temel Eğitim 
Bölümü 

  
%0 %16.00 

Ortaokul Temel Eğitim/ 
Din Öğretimi 

  
%0 %20.00 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

  
%40 %30.00 

PG.3.2.10: Çok amaçlı 
salonu olan okul oranı (%) 

 Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

 %55 
%61 %85.00 

PG.3.2.11: Konferans 
salonu olan okul oranı (%) 

   
%58 %80.00 

PG.3.2.12: Kütüphanesi 
olan okul oranı (%) 

 %45 %50 
%60,00 %85.00 

 
 
 
 
TEDBİRLER 

Sıra Tedbir Sorumlu 
Birim 

 Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuvar araç-gereçleri, makine-teçhizat dâhil her 
türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve teknolojik gelişmelere 
uygun olarak zamanında karşılanması sağlanacaktır. 

Destek 
Hizmetleri 
Bölümü 

 STK'lar, Yerel Yönetimler, hayırseverler ve bağışçılarla yapılacak işbirliği ile nüfus 
artış hızı ve bölgesel ihtiyaçlar baz alınarak her tür ve kademedeki derslik ve fiziki 
mekân ihtiyacı azaltılacak, bakım onarım ve donatım ihtiyaçlarının karşılanması için 
çalışmalar yapılacaktır. 

 

 Kentsel Dönüşüm Yasası ve İmar Planındaki mevzuat gereği büyük ölçekli konut 
projeleri ile ilimize okul/kurum kazandırılması konusunda yerel yönetimler ve ilgili 
kamu kuruluşları ile koordineli çalışmalar yapılması sağlanacaktır. 

 

 İlçede yapılacak yeni okul ve kurumların projelendirilme çalışmaları ihtiyaç analizleri 
ve paydaşların görüşleri de alınarak yapılacaktır. 

 

 Yazılı ve görsel medyanın kalbi olan ilimizin gücü kullanılarak okul/ kurum yapımı ve 
donatımına yönelik hayırsever vatandaşları teşvik edecek faaliyetler düzenlenecektir. 

 

 Öğrenci yurt ve pansiyonlarının hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak ve fiziki ortamlara ilişkin standartlar güvenlik, hijyen ve konfor şartları 
dikkate alınarak geliştirilecektir. 

 

 Okul bahçeleri, öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel gelişimlerini destekleyecek  
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şekilde düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler 
yapabilecekleri alanlar artırılacaktır 

 
 
 
Stratejik Hedef 3.3: Yönetim ve Organizasyon 
 

Katılımcı, çoğulcu, şeffaf, kurumsal denetim ve rehberlik faaliyetleriyle desteklenen, 
bürokrasinin azaltıldığı ve hesap verebilir bir anlayışla, belirlenen performans hedeflerine 
azamî derecede ulaşarak, okul ve kurumların yönetim-organizasyon yapısını ve kurumsal 
performansını artırmak. 
 
 
 
Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonlarını verimli hale getirmiş olan kurumlar 
incelendiğinde, katılımcı, çoğulcu, şeffaf, hesap verebilir bir yöntemin etkisi öne çıkmaktadır. 
Eski anlayışların yerine günün koşullarına uygun çağdaş bir yönetim anlayışının gereği 
kaçınılmazdır. Bu nedenle müdürlüğümüzün de kurumsal yapı ile yönetim organizasyon 
yapısının etkin bir yapıya kavuşturulması hedeflenmektedir.  

Katılımcılık, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleriyle müdürlüğümüz organizasyon 
yapısının bütünleştirilerek kurumsal kapasitenin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Kurumların 
nitelikli hizmet sunabilmeleri için her geçen gün artan talepleri karşılamada enformasyon 
teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanmaları bir zorunluluk haline gelmiştir. Kısa sürede 
etkin ve doğru hizmet sunmanın yararlanıcı memnuniyeti açısından önemi de kaçınılmazdır.  
Bu nedenle müdürlük olarak gelişen enformasyon teknolojilerinin imkân ve fırsatlarından en 
üst seviyede yararlanma amaçlanmaktadır.  

Kurum Net’in ileriki aşaması olan DYS’ye 2013 yılı itibarıyla geçilerek bilgi ve 
belgelerin daha hızlı bir şekilde ulaştırılması, daha güvenli ve daha sağlıklı bir şekilde 
depolanması sağlanmıştır. İlimizde bu kapsamda “39” ilçemiz DYS’ye geçiş yapmış ve 
müdürlüğümüz tarafından DYS kullanımı ile ilgili olarak personelimize hizmet içi eğitimler 
verilmiştir.  

Müdürlüğümüzün yaptığı çalışmaların, faaliyet ve duyuruların toplumun her kesimine 
ulaştırılmasını sağlamak adına Kurum Web sitesinde verilen haber ve duyuru sayısı 2014 yılı 
itibarıyla “186”olmuştur. Müdürlüğümüz Web sitesine aktarılan e-hizmet sayısı 2014 yılı 
itibariyle “9”dur. 

FATİH Projesi, bilişim teknolojisi araçlarının öğrenme-öğretme sürecinde etkin 
kullanımı için temel eğitim ve ortaöğretim okullarındaki tüm dersliklere,  etkileşimli tahta ve 
internet altyapısı, her okula çok fonksiyonlu yazıcı ve her öğretmen ile 5. sınıftan 12. sınıfa 
kadar eğitim kademesinde yer alan tüm öğrencilerimize tablet bilgisayar seti dağıtımını 
amaçlamaktadır.  

FATİH Projesi ile; 
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AKILLI  TABLET 

OKUL ADI ÖĞRENCİ SAYISI ÖĞRETMEN SAYISI 

DİLNİHAT ÖZYEĞİN AND 
LİSESİ 

202 58 

BEYOĞLU ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ 

98 22 

FINDIKLI MESLEKİ VE 
TEKNİK AND.  LİSESİ 

117 36 

İSTANBUL ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ 

60 29 

ÖZEL ESAYAN ERMENİ 
LİSESİ 

49 28 

GÜNER AKIN  AND 
İMAM HATİP LİSESİ 

204 56 

 

AKILLI TAHTA: 

DİLNİHAT ÖZYEĞİN ANDOLU LİSESİ:35 

BEYOĞLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ:25 

İSTANBUL ATATÜRK ANADOLU  LİSESİ:17 

FINDIKLI  MESLEKİ  TEKNİK LİSE: 20 

BEYOĞLU  ANADOLU  LİSESİ:  17 

ÖZEL ESAYAN ERMENİ LİSESİ:13 

GÜNER  AKIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ:23  

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

ALT 
KIRILIM 

İLGİLİ 
BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.3.1: BİMER 
üzerinden yapılan şikâyet 
sayısı 

 Özel 
Kalem 
Bölümü 

125 136 134 200 

PG.3.3.2: Alo 147 
üzerinden yapılan 
müracaat sayısı 

 Basın ve 
Halkla 
İlişkiler 
Bölümü 

61 67 186  

PG.3.3.3: Kurumla ilgili 
medyada çıkan haber 
sayısı 

Olumlu haber 0 0 0 10 

Olumsuz haber 0 3 0 0 

PG.3.3.4: Toplam Kalite 
Yönetimi sistemi ödül 
süreci kapsamında çalışma 
yapan okul / kurum sayısı 

 Strateji 
Geliştirme 
Bölümü 

1 1 1 45 

PG.3.3.5: Kadın yönetici 
sayısının toplam yönetici 
sayısına oranı (%) 

 İKB 
Yönetici 
Atama 

 
21 

 
21 

 
15 
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Bölümü 

PG.3.3.6: Kurumun WEB 
sitesinden yapılan haber 
sayısı 

 Basın ve 
Halkla 
İlişkiler 
Bölümü 

0 0 0  

PG.3.3.7: Kurumun WEB 
sitesinin ziyaret edilme 
sayısı 

204 

Bilgi İşlem 
Bölümü 

    

PG.3.3.8: Kurumun WEB 
sitesinden yapılan duyuru 
sayısı 

2000     

PG.3.3.9: Müdürlüğümüz 
hizmetlerinin elektronik 
ortamda sunulma oranı  
(%) 

43     

 
 

TEDBİRLER 

Sıra Tedbir Sorumlu 
Birim 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce sunulan hizmetlerde kullanılan formlar 
basitleştirilecektir. 

Strateji 
Geliştirme 
Bölümü 

 Çalışanların verimliliğinin artırılmasına yönelik yerel yönetimler ve STK'larla 
protokoller yapılarak sosyal /kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısının ve türünün 
artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

 

 Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için tüm paydaşların görüş ve 
önerilerinin alınacağı anket / görüşmeler yapılacaktır. 

 

 Müdürlüğümüzün ihtiyaçları önceliklendirilerek bu öncelikler çerçevesindeki proje 
başvurularının dijital ortamda SGB üzerinden alınması/raporlanması sağlanacaktır. 

 

 Mevzuat değişikliklerinin ilgili taraflarca takip edilmesi için kurum web sayfasından 
duyurular  yapılacaktır. 

 

 Müdürlüğümüz Süreç analizi çalışmalarına hız verilerek iş süreçleri maliyet, zaman 
ve risk analizine dayalı olarak iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 

 

 Rehberlik ve denetim faaliyetleri, e-denetim modülü ile izleme ve değerlendirmeleri 
yapılarak risk tespit edilen; okul ve kurumlar önceliğinde yürütülecektir. Emsallerine 
göre başarı gösteren okul ve kurumların ödüllendirilerek örnek uygulamaların 
yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Maarif 
Müfettişleri 
Başkanlığı 

 Müdürlüğümüz bilişim ekibi tarafından İstmem.com sitesinde oluşturulan e-denetim 
modülü ile daha hızlı sonuç alınması, daha fazla okul/ kuruma rehberlik ve denetim 
yapılması ve rehberlik denetimi yapan Maarif müfettişlerinin performans analizlerinin 
takibi sağlanacaktır. 

Maarif 
Müfettişleri 
Başkanlığı 

 Denklik başvurularında yoğunluğu azaltmak amacıyla e-randevu sistemine geçilerek, 
iş ve işlemlerin daha hızlı sonuçlandırılması ve denklik başvurusu yapan kişilerin 
memnuniyetlerinin artırılması sağlanacaktır. 

İnsan Kaynakları/ 
Denklik Bölümü 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

 

MALİYETLENDİRME

 
 

BÖLÜM
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MALİYETLENDİRME

4.

BÖLÜM

 

 
 
 

MALİYETLENDİRME 
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BEYOĞLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ  

5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ TABLOSU 

YILLAR 
PERSONEL 
GİDERLERİ 

SOSYAL GÜV. KUR. 
DEV. PRİM GİDERLERİ 

MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 

TOPLAM 

2015 40665677,68 9358803,84 6971461,38 56995942,90 

2016 43105618,34 9920332,07 7389749,06 60415699,47 

2017 45691955,44 10515551,99 7833134,00 64040641,43 

2018 48433472,76 11146485,10 8303122,04 67883079,90 

2019 51339481,12 118152354,20 8801309,36 17829314468 

GENEL 
TOPLAM 

665137205,34 159093527,20 39298775,84 427628508,38 

 
 

BEYOĞLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLANI  MALİYETLENDİRME TABLOSU 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK 
HEDEFLER 2015 

201
6 

201
7 

201
8 

201
9 

STRATEJİK 
AMAÇ 1 

STRATEJİK 
HEDEF 1.1 

15.000 +12.000 FAALİYET 
GİDERİ 

    

STRATEJİK 
AMAÇ 2 

STRATEJİK 
HEDEF 2.1 

15.000+5000 FAALİYET 

GİDERİ VS. 

    

STRATEJİK 
HEDEF  2.2 

15.000     
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STRATEJİK 
HEDEF 2.3 

15.000     

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

STRATEJİK 
HEDEF 3.1 

15.000     

STRATEJİK 
HEDEF 3.2 

15.000     

STRATEJİK 
HEDEF 3.3 

15.000     

TOPLAM BÜTÇE      

 
 
 
 

2015-2019 Stratejik Plan Dönemi Tahmini Maliyet Dağılımı Oranları 

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ TAHMİNİ MALİYET DAĞILIMI ORANLARI 

Amaç ve Hedefler Maliyet (TL) Oran (%) 

Stratejik Amaç 1   

Stratejik Hedef 1.1   

Stratejik Hedef 1.2   

Stratejik Hedef 1.3   

Stratejik Amaç 2   

Stratejik Hedef 2.1   

Stratejik Hedef 2.2   

Stratejik Hedef 2.3   

Stratejik Amaç 3   

Stratejik Hedef 3.1   

Stratejik Hedef 3.2   

Stratejik Hedef 3.3   

Stratejik Amaç 
Maliyetleri Toplamı 

  

 
 
 
 



 

 

 

BÖLÜM

75 

İZLEME 

DEĞERLENDİRME

5.

BÖLÜM

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

İZLEME  
VE  

DEĞERLENDİRME 
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V. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 
 

Beyoğlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 2011-2019 yıllarını kapsayan bir 
dönem için hazırlanmıştır. Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde yıllık iki kez 
gözden geçirilmesi gerekmektedir. Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde, 
Müdürlüğün birimlerinin hazırlayacağı1 yıllık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. İlerleme 
sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar, faaliyetlerin sürekli 
geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. Performansın izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. 
Bunun için performans göstergeleri ile ilgili veriler düzenli olarak bir veri tabanı halinde SGB 
İstatistik bölümümüzde toplanmakta ve SPE tarafından değerlendirilmektedir. 
 
*Stratejik planın gözden geçirilmesi, 
*Performans değerlendirilmesi ve ölçümü 
*Sonuçların izlenmesi, 
*Sürekliliğin sağlanması, 
 
 Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde bu dört unsurun gözden geçirilmesi 
gerekmektedir. Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde müdürlüğün birimlerinin 
hazırlayacağı yıllık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan 
alanların ortaya konulacağı bu raporlar faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için plana ışık 
tutacaktır. Stratejik planın ilgili Birim Amiri tarafından takip edilmesi gereklilikten öte bir 
zorunluluk taşımaktadır 
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BÖLÜM V: İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

Beyoğlu İlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019  Stratejik Planının             
Değerlendirmesi 

 
           5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ülkemizde hayata geçirilen 
stratejik yönetim anlayışı kapsamında yürütülen Millî Eğitim Bakanlığı stratejik planlama 
çalışmaları 2006/55 sayılı Genelge ile 2006 yılı Eylül ayında başlamış ve 2009 yılı Aralık 
ayında Millî Eğitim Bakanlığının ilk Stratejik Planının kamuoyuna açıklanmasıyla 
tamamlanmıştır. 
 Beyolğu İlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planında 8 tema altında  
stratejik amaç ve  stratejik hedef yer almıştır. Katılımcı bir yöntemle hazırlanan bu stratejik 
planda yer alan amaç ve hedefler benzer yöntemle hazırlanan performans programları 
vasıtasıyla gerçekleştirilmeye çalışılmıştır.  Performans programları, stratejik planda yer alan 
stratejik hedeflere dayalı olarak belirlenen yıllık performans hedefleri ile oluşturulmuştur. Bu 
hedeflerin ve stratejik plan kapsamındaki diğer Bakanlık çalışmalarının gerçekleşme 
durumları hazırlanan faaliyet raporları aracılığı ile kamuoyu ile paylaşılmıştır. Performans 
esaslı bütçelemenin temel unsurlarından olan stratejik plan, performans programı ve faaliyet 
raporları kamu idaresinde saydamlık ve hesap verebilirliğin en önemli araçları duruma 
gelmiştir. 
 Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde müdürlük personelinin 
görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artmıştır. Aynı zamanda uzun dönemli 
planlama anlayışının müdürlüğümüzde benimsenmesi ile kurumsallığın ve sürdürülebilir 
yönetim anlayışının gelişmesine katkı sağlanmıştır. 
 Süreç içerisinde karşılaşılan en önemli güçlüklerden biri, köklü bir geçmişe sahip olan 
Beyoğlu  Millî Eğitim Müdürlüğünde stratejik planlamanın nispeten yasal bir zorunluluktan 
ibaret olarak algılanmasıdır. Bir diğer önemli güçlük ise yönetici kadrolarında yaşanan 
değişiklikler neticesinde planda yer alan stratejik hedeflerin gerçeklemesine yönelik yürütülen 
çalışmaların zaman zaman duraksamasıdır. İkinci plan hazırlık döneminde bu konularda 
iyileşme sağlandığı, stratejik yönetime ilişkin farkındalık düzeyinin yükseldiği ve üst yönetim 
katkısının arttığı gözlemlenmiştir. 
 Beyoğlu İlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nın gerçekleşme 
durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığını 
görülmüştür: 

1. Zorunlu eğitimde okullaşma, 
2. Hayat boyu öğrenmeye katılım, 
3. Okul türleri ve programlar arası geçişler, 
4. Fiziki, mali ve teknolojik altyapıda iyileşmeler, 
5. Öğretim programları ve materyalleri, 
6. Müdürlüğümüzün yeniden yapılandırılması, 

2015-2019  Stratejik Plan döneminde önemli iyileşme sağlanan alanlara yönelik ikinci 
plan dönemi için de çalışmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması 
hedeflenmiştir. Bu kapsamda gerekli hedef ve tedbirler belirlenerek bunların 
gerçekleşme durumlarını izlemek üzere göstergeler oluşturulmuştur. 

1.  Bununla birlikte aşağıdaki konularda da geliştirilmesi gereken öncelikli alanlar tespit 

edilmiştir: Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2. Eğitim ve öğretimde özel öğretimin payı 

3. Öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımları 

4. Yabancı dil yeterliliği 

5. Beşeri altyapı  
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6. İzleme ve değerlendirme 

 Bu başlıklarda gerekli iyileşmelerin sağlanması amacıyla paydaşların görüş ve önerileri 
ile durum analizlerinden yola çıkılarak Bakanlık birimlerinin koordinasyonunda stratejiler 
geliştirilmiştir 
 

Beyoğlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı Gösterge 

Gerçekleşme Durumu 

 

         2010-2014 yıllarını kapsayan I. Plan döneminde Bakanlık üzerinde, 652 Sayılı Millî 
Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve 6528 
sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunlar ile teşkilat yapısına yönelik iki büyük ve kapsamlı 
düzenleme hayata geçirilmiştir. Bu yapısal düzenlemeler ile Bakanlık birimlerine ait iş ve 
işlemler yeniden belirlenmiş, Bakanlık birimleri arasındaki görev dağılımında önemli 
değişiklikler yapılmış, ayrıca Bakanlığın geçmişte yürütmüş olduğu bir takım göstergeler 
kapsamındaki faaliyetler diğer kurumlara devredilmiştir. Bu değişikler çerçevesinde 
müdürlüğümüzde bakanlıkta yaşanan yapısal düzenlemelere eş değer olarak bünyesinde yer 
alan birim ve bölümlere ait iş ve işlemler yeniden belirlenmiştir. Bu çerçevede görev 
dağılımlarında önemli değişiklikler yapılmıştır. 
 
          Ayrıca yapısal düzenlemelerin yanında Bakanlıkça okul tür ve çeşitliliğinin azaltılması, 
12 yıllık zorunlu eğitime geçiş gibi önemli düzenlemeler de I. Plan döneminde hayata 
geçirilmiştir. Bu durum stratejik planda yer alan önemli sayıda stratejinin uygulanmasını 
etkilemiş dolayısıyla bazı göstergelerin hedeflenenden daha düşük oranda gerçekleşmesine ya 
da görev devrinden kaynaklı gösterge verisine ulaşılamamasına neden olmuştur. 
 
 Buna göre, Beyoğlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 yılı Stratejik Planında 
belirlenen  temalar altındaki , stratejik amaç ve  stratejik hedeflere  ulaşmak için belirlenen  
göstergelerden;  
 

 5’ inde en az %90 oranında gerçekleşme sağlanmıştır. Bu sayı tüm göstergelerin %30 

sına tekabül etmektedir.  

 88’ sinde %50-%90 aralığında gerçekleşme sağlanmıştır. Bu durum stratejik hedefe 

makul düzeyde ulaşıldığı anlamına gelmektedir. Bu sayı tüm göstergelerin % 40 sine 

tekabül etmektedir. .  

 62’ inde %50’ nin altında gerçekleşme sağlanmıştır. Bu durum hedefe düşük düzeyde 

ulaşıldığı ya da hiç ulaşılamadığı anlamına gelmektedir.   Bu sayı tüm göstergelerin  

%30 ine tekabül etmektedir.  

 

Beyoğlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü2010-2014 Stratejik Planı değerlendirmesinde; 
belirlenen stratejik amaç, stratejik hedefler ile performans göstergelerine %69’ u 
oranında tamamen ya da makul düzeyde ulaşıldığı belirtilebilir.  İstanbul Millî Eğitim 
Müdürlüğünce hazırlanan ilk stratejik plan olması da dikkate alındığında bu oranın 
başarı düzeyi daha iyi anlaşılabilir.  
 
 
 

Beyoğlu İlçe  Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan amaç, hedef, 
gösterge ve tedbirlerin belirlenmesinde Millî Eğitim Bakanlığı ve İstanbul Millî Eğitim 
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Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı’nın değerlendirilmesi sonucu elde edilen veriler 
belirleyici unsurlar arasında yer almıştır.  
 

Beyoğlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme Ve 
Değerlendirme Modeli  

 

  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun amaçlarından biri makro 
planlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı 
sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

  Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma 
planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 
ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

  Bu kapsamda 2015-2019 döneminde, kalkınma planları ve programlarda yer alan 
politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 
edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Gaziosmanpaşa 
Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı hazırlamıştır. Hazırlanan planı 
gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde 
alınabilmesi için İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve 
Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir. Bu model kapsamında belirlenen performans 
hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığı ‘Performans Göstergesi İzleme Formu’ (Tablo 46) 
kullanılarak tespit edilip, varsa hedeften sapma analizleri yapılacak ve ilgili bölümlerin 
iyileştirme önerileri alınacaktır. 

 

  İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 
ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Modeli’nin çerçevesini; 

1. Beyoğlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü2015-2019 Stratejik Planı ve performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit 

edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Güncelleme dâhil gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluşturmaktadır. 

   Beyoğlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın 
ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Strateji Geliştirme Bölümü 
tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme 
durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme 
durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki 
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yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması 
sağlanacaktır. 

   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde Strateji Geliştirme Bölümü tarafından 
harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme 
durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa 
gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında harcama 
birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca 
stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile 
paylaşılacaktır. 

 Ayrıca, okul, kurum ve müdürlük düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleşme yüzdesi 
izleme ve değerlendirme sistemi üzerinden takip edilecek ve göstergelerin gerçekleşme 
durumları düzenli olarak kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
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Tablo 32. Performans Göstergesi İzleme Formu 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 
Performans Göstergesi No PG.1.1.1 

Tema Adı EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI: 

Stratejik Amaç 
Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; eğitimin tüm 
kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime 
katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak 

Performans Göstergesinin Adı Okul Öncesi Eğitimde Okullaşma Oranı 

Performans Göstergesi Sahibi Temel Eğitim Bölümü 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi :  % 

      

 

 
2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef      

Gerçekleşen 
     

% Sapma 
     

 
2015 

 
Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Yıl 
Ortalama 

Hedef 
             

Gerçekleşen 
             

% Sapma 
             

 
HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

 
İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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İZLEME ve DEĞERLENDİRME MODELİ

I. DÖNEM (Ocak / Temmuz)
Yapılacak İşler 

 Strateji Geliştirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 
göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide 
edilmesi. 

 Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 
sunulması. 

Raporlama Zamanı: Her yılın Temmuz ayı içerisinde.
II. DÖNEM (Bütün Yıl)

Yapılacak İşler 
 Strateji Geliştirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve 
konsolide edilmesi 

 Üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince yılsonu gerçekleşmel
gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması. 

Raporlama Zamanı: İzleyen yılın Şubat ayı sonuna kadar.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil 3: İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
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İZLEME ve DEĞERLENDİRME MODELİ:  

DÖNEM (Ocak / Temmuz) 

Strateji Geliştirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 
gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide 

Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 

Her yılın Temmuz ayı içerisinde. 
DÖNEM (Bütün Yıl) 

eji Geliştirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 
göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve 

Üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince yılsonu gerçekleşmel
gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

İzleyen yılın Şubat ayı sonuna kadar. 

: İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Modeli 

 

Strateji Geliştirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 
gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide 

Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 

eji Geliştirme Bölümü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 
göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve 

Üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, 
gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

İzleme ve Değerlendirme 
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Tablo……. Performans Göstergesi İzleme Formu 
 
 PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No PG.1.1.1 

Tema Adı EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI: 

Stratejik Amaç 
Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; eğitimin tüm 
kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime 
katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak 

Performans Göstergesinin Adı Okul Öncesi Eğitimde Okullaşma Oranı 

Performans Göstergesi Sahibi Temel Eğitim Bölümü 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi :  % 
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Hedef      
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EK-2: Kanun, Kanun Hükmünde Kararname ve Yönetmelikler Tablosu 

KANUNLAR / KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 

237 sayılı Taşıt Kanunu 

711 sayılı Nöbetçi Memurluğu Kurulmasını ve Olağanüstü Hal Tatbikatlarında Mesainin 24 
Saat Devamını Sağlayan Kanun 

832 sayılı Sayıştay Kanunu 

968 sayılı Milli Matbaa Tahsisatının Mütedavil Sermaye Halinde İstimaline Dair Kanun 

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

1111 sayılı Askerlik Kanunu 

1607 sayılı Yatılı Bölge ve Özel Eğitime Muhtaç Çocuklara Mahsus Okullarda Döner Sermaye 
Kurulmasına Dair Kanun 

1086 sayılı Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanunu 

2004 sayılı İcra İflas Kanunu 

2133 sayılı Devlet Kitapları Mütedavil Sermayesi Hakkında Kanun 

2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun 

2577 sayılı İdari Yargılama ve Usulü Kanunu 

2684 sayılı İlköğretim ve Orta Öğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okutma ve 
Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun 

2698 sayılı Okul Pansiyonları Kanunu 

2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Kanunu 

2841 sayılı Zorunlu İlköğrenim Çağı Dışında Kalmış Okuma-Yazma Bilmeyen Vatandaşların, 
Okur-Yazar Duruma Getirilmesi veya Bunlara İlkokul Düzeyinde Eğitim Öğretim Yaptırılması 
Hakkında Kanun 

2866 sayılı Öğrencilerle İlgili Bazı Basılı Evrakın Milli Eğitim Bakanlığı'nca Hazırlanması, 
Bastırılması ve Satılması Hakkında Kanun 

2893 sayılı Türk Bayrağı Kanunu     

2922 sayılı Türkiye’de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere İlişkin Kanun 

2923 sayılı Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi Kanunu 

2941 sayılı Seferberlik ve Savaş Hali Kanunu 

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu 

3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

3423 sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları Döner Sermayesi 
Hakkında Kanun 

3473 sayılı Muhafazasına Gerek Kalmayan Evrak ve Malzemenin Yok Edilmesi Hakkında 
Kanun 

3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu  
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3704 sayılı Köy Eğitmen Kurslarıyla İlk Öğretmen Okulları İdaresine Dair Kanun 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu 

3795 sayılı Bazı Lise, Okul ve Fakülte Mezunlarına Unvan Verilmesi Hakkında Kanun 

4320 sayılı Ailenin Korunmasına Dair Kanun     

4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

4702 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

4735 sayılı Devlet İhale Kanunu     

4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

4817 sayılı Yabancıların Çalışmalarına Dair Kanun 

4857 sayılı İş Kanunu     

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu     

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu 

5072 sayılı Dernek ve Vakıfların Kamu Kurum ve Kuruluşları ile İlişkilerine Dair Kanun 

5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 

5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

5442 sayılı İl İdaresi Kanunu 

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu 

5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

5816 sayılı Atatürk Aleyhine İşlenen Suçlar Hakkında Kanun 

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 

5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 
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6103 sayılı Türk Ticaret Kanunun Yürürlüğü ve Uygulama Şekli Hakkında Kanun  

6111 sayılı Sosyal Sigortalar Ve Genel Sağlık Sigortası ve Diğer Kanunu 

6245 sayılı Harcırah Kanunu 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 

6581 sayılı Azınlık Okulları Türkçe ve Türkçe Kültür Dersleri Öğretmenleri Hakkında Kanun  

7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu 

 
 
 

YÖNETMELİKLER 

Aday Memurların Yetiştirilmelerine İlişkin Genel Yönetmelik 

Bilgi Edinme Hakkı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

Çıraklık Eğitimi Uygulaması Yapılmayan Meslek Dallarında Mesleki Belgelerin Verilmesine 
İlişkin Yönetmelik 

Çocuk ve Genç İşçilerin Çalıştırılma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

Devlet Binaları İşletme, Bakım, Onarım Yönetmeliği 

Devlet Memurları Geçici Süreli Görevlendirme Yönetmeliği 

Devlet Memurlarının Şikâyet ve Müracaatları Hakkında Yönetmelik 

Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına İlişkin Yönetmelik 

Disiplin Kurulları ve Disiplin Amirleri Hakkında Yönetmelik 

Eğitim Kurumları Öğretmen ve Yöneticilerine Yüksek Öğretim Kurumlarınca Yaptırılacak 
Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği 
Eğitimde Fatih Projesi Kapsamında Yapılacak Mal ve Hizmet Alımları ile Yapım İşlerine Dair 
Yönetmelik 
Eskimiş, Solmuş, Yırtılmış ve Kullanılamayacak Duruma Gelmiş Bayrakların Yok Edilmesi 
Usul Ve Esaslarını Gösterir Yönetmelik 

Göçmen İşçi Çocuklarının Eğitimine İlişkin Yönetmelik 

Hijyen Eğitimi Yönetmeliği 

İlkokul Öğretmenleri Sağlık ve Sosyal Yardım Sandığı İkraz Yönetmeliği 

İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar 
Yönetmeliği 

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca Ödenecek Telif ve İşlenme Ücretleri Hakkında Yönetmelik 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair Yönetmelik 

Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Törenler Yönetmeliği 

Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmelik 

MEB Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği 
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MEB Açık Öğretim Ortaokulu Yönetmeliği 

MEB Aday Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik 

MEB Denklik Yönetmeliği 

MEB Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

MEB Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

MEB Döner Sermaye İşletmeleri Üretim Teşvik Primi Dağıtım Yönetmeliği 

MEB Döner Sermaye İşletmelerinde Üretimi Teşvik Primi Dağıtımı, Parça Başı Üretim, Atölye 
ve Tesislerin Özel Sektörle İşbirliği Yapılarak İşletilmesi Hakkında Yönetmelik 

MEB Eğitim Kurumları ve Öğrencileri Spor Yarışmaları Ödül Yönetmeliği 

MEB Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfında Görevli Personelin Yurt İçinde Hizmetiçi Eğitim 
Yoluyla Yetiştirilmeleri Hakkında Yönetmelik 

MEB Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği 

MEB İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

MEB Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

MEB Kurumlarında Sözleşmeli veya Ek Ders Görevi İle Görevlendirilecek Uzman ve Usta 
Öğreticiler Hakkında Yönetmelik 

MEB Mesleki Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği 

MEB Meslekî ve Teknik Açık Öğretim Okulu Yönetmeliği 

MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 

MEB Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 

MEB Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair Yönetmelik 

MEB Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

MEB Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

MEB Özel Akşam Liseleri Yönetmeliği 

MEB Özel Dershaneler Yönetmeliği 

MEB Özel Eğitim Okulları Çerçeve Yönetmeliği 

MEB Özel Kurslar Tip Yönetmeliği 

MEB Özel Kurslar Yönetmeliği 

MEB Özel, Özel Eğitim Kursları Tip Yönetmeliği 

MEB Özel, Özel Eğitim Okulları Çerçeve Yönetmeliği 

MEB Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

MEB Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

MEB Sosyal ve Kültürel Yarışmalar Yönetmeliği 

MEB Taşımalı İlköğretim Yönetmeliği 

MEB Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi Yönetmeliği 

MEB Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

MEB'e Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin 
Yönetmelik 

MEB'e Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmelik 

MEB'e Bağlı Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri, Spor Liseleri İle Her Türdeki Anadolu 
Liseleri Öğretmenlerinin Seçimi ve Atamalarına Dair Yönetmelik 
MEB'e Bağlı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumlarında Burs, Parasız Yatılılık ve Sosyal 
Yardımlar Yönetmeliği 

MEB'e Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

MEB'e Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair Yönetmelik 
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MEB'e Bağlı Okul Pansiyonları Yönetmeliği 

MEB'e Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin 
Yönetmelik 

Mesleki Eğitim Merkezlerinde Parasız Yatılı Çırak Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak 
Sosyal Yardımlar ile Pansiyonların Yönetimi Yönetmeliği 

Meslekî ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 

MEB Rehberlik ve Denetim Başkanlığı ile Maarif Müfettişleri Başkanlıkları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Tanıtım Yönetmeliği 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Okullarda Kullanılacak Türk Bayrağı ve Okul Flaması Hakkında Talimatname 

Okulların Merasim Geçiş Yönetmeliği 

Öğretmenler Günü Kutlama Yönetmeliği 

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği 

Özel Dershaneler Tip Yönetmeliği 

Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

Özel Okullar Çerçeve Yönetmeliği 

Özel Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 

Özel Öğretim Kurumları Öğrenci Ücretleri Tespit ve Tahsil Yönetmeliği 

Özel Öğretim Kurumlarına Yapılacak Malî Yardım Yönetmeliği 

Özel Öğretim Kurumlarında Görevlendirilen Personelin Adaylık İşlemleri İle Sicil ve Disiplin 
Amirleri Hakkında Yönetmelik 

Özel Öğretim Kurumlarında Ücretsiz Okuyacak Öğrenciler Hakkında Yönetmelik 

Özürlülerin Devlet Memurluğuna Alınma Şartları İle Yapılacak Yarışma Sınavları Hakkında 
Yönetmelik 
Resmî Bayramlar ve Anma Günlerinde Anıtlara Konulacak Çelenklerin Hazırlanma, Taşınma 
ve Sunulması Hakkında Yönetmelik 
Resmî İstatistiklerde Veri Gizliliği ve Gizli Veri Güvenliğine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

Sürücü Adayları ve Sürücülerde Aranacak Sağlık Şartları ile Muayenelerine Dair Yönetmelik 

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Tebligat Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik 

Tehlikeli ve Çok Tehlikeli Sınıfta Yer Alan İşlerde Çalıştırılacakların Mesleki Eğitimlerine Dair 
Yönetmelik 

Türk Öğrencilerin Yabancı Ülkelerde Öğrenimleri Hakkında Yönetmelik 

Türkiye'de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere İlişkin Yönetmelik 

Ulusal ve Resmî Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde 
Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği 
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